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Yleistä 
 

Miehikkälä ja Virolahti ovat tehneet vuodesta 2008 asti palveluyhteistyötä ja tuottaneet osan kuntalaisten 

palveluista ns. vastuukuntamallilla. Vuonna 2021 Miehikkälä vastaa kuntatekniikan lautakunnan alaisten 

tehtävien järjestämisestä, mukaan lukien ravintopalvelut. Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan alaisten tehtävien 

järjestämisvastuu on Virolahden kunnalla. Virolahden järjestämisvastuulla on myös taloushallinnon, 

henkilöstöhallinnon ja toimialariippumattomien tietohallinnon palveluiden tuottaminen. 

 

Toimialan sitovat toiminta ja tulostavoitteet määritellään valtuuston hyväksymässä talousarviossa ja 

taloussuunnitelmassa. Muut tavoitteet määrittelee kunnanhallitus tai lautakunta alaisensa toiminnan osalta 

toimielimen päättämässä talousarvion käyttösuunnitelmassa.  

Toimialojen on raportoitava valtuustolle sen asettamien sitovien toiminta- ja tulostavoitteiden toteutumisesta 

määräajoin vähintään kaksi kertaa vuodessa. 

 

Hallintosäännön mukaisesti Kaakon Kaksikon kuntien osavuosikatsaukset annetaan molemmille mukana oleville 

kunnille vuosittain huhtikuun lopun ja elokuun lopun tilanteesta. 

Osavuosikatsauksessa verrataan kuluneen vuosikolmanneksen toteumaa talousarvioon sekä edellisen vuoden 

vastaavaan jaksoon. 
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Kunnan taloustilanne ja yleinen kehitys 

 
Venäjän hyökkäys Ukrainaan synkentää maailmantalouden näkymiä 

Venäjän hyökkäys Ukrainaan on langettanut synkän varjon maailmantalouden ylle. Sotaan liittyvä epävarmuus 

heikentää luottamusta ja kiihdyttää inflaatiota energia-alan ollessa myllerryksessä. Maailmantalouden kasvu 

hidastuu vuoden 2021 runsaasta kuudesta prosentista 3,2 prosenttiin v. 2022 ja noin 3 prosenttiin vuosina 2023 

ja 2024.  

Venäjä on ajautunut syvään talouskriisiin. Ulkomaiset yritykset siirtävät toimintojaan pois Venäjältä. Vienti 

supistuu länsimaiden rajoittaessa energiatuontia Venäjältä. Tuonti reagoi vientiäkin voimakkaammin. 

Maksujärjestelmän rajoitukset haittaavat talouden toimintaa. Nopea inflaatio pienentää palkansaajien 

reaalituloja. Työttömyys nousee lähikuukausien aikana jonkin verran. Alustavan arvion mukaan 

kokonaistuotanto supistuu 15 % v. 2022 ja edelleen 2 % v. 2023. 

Kuluttajahintainflaation kiihtymisen tärkein tekijä on energian markkina- sekä kuluttajahintojen nopea nousu 

Covid-19-pandemian jälkimainingeissa. Venäjän hyökkäys on edelleen kiihdyttänyt inflaatiota. Tuottajahintoja 

nostaa raaka-aineiden hintojen nousu ja välituotteiden toimitushäiriöt. Kustannuspaineiden odotetaan kuitenkin 

hellittävän ennustejaksolla.  

Euroalueen näkymät ovat synkentyneet nopeasti sodan takia. Suoria Venäjä-kauppaan liittyviä vaikutuksia 

suurempia ovat pitkälti energiamarkkinoiden epävarmuudesta juontuva hintojen nousu sekä taloudellista 

aktiviteettia vähentävä luottamusvaikutus. Raakaöljyn, maakaasun sekä tiettyjen metallien ja muiden raaka-

aineiden hintojen nousu nostavat sekä tuottaja- että kuluttajahintoja. Yleinen epävarmuus varjostaa kulutusta ja 

investointeja. 

Inflaation erittäin nopea kiihtyminen leikkaa kuluttajien ostovoimaa ja hidastaa siten talouskasvua 

Yhdysvalloissa. Covid-19-pandemiaan liittyvien tartuntojen kasvu Kiinassa on johtanut tiukkoihin rajoitustoimiin, 

jotka haittaavat teollisuustuotantoa ja häiritsevät globaalien tuotantoketjujen toimintaa.  

Venäjän hyökkäys Ukrainaan varjostaa maailmankaupan näkymiä lyhyellä aikavälillä erityisesti Euroopassa. 

Kehittyvissä maissa ja Yhdysvalloissa kauppa kasvaa suotuisammin. Maailman tavarakauppa kasvaa 4,6 % v. 

2022 ja keskimäärin noin 4,5 % vuosina 2023 ja 2024. 

 

Suomen talouskasvu hidastuu 

Vuonna 2022 BKT:n kasvu hidastuu 1,5 prosenttiin. Pakotteiden seurauksena energian, öljyn sekä kaasun ja 

myös sähkön markkina- sekä kuluttajahinnat ovat nousseet. Myös vehnän hinta on noussut jyräkästi. Inflaatio 

on kiihtynyt lähes 5 prosenttiin jo ennen Venäjän hyökkäystä ja huhtikuussa inflaatio oli ennakkotietojen 

mukaan jo 5,6 %1. Hintojen nousun odotetaan edelleen jatkuvan. Hintojen nopea nousu leikkaa kotitalouksien 

ostovoimaa ja säästämisastetta, mikä heikentää yksityisen kulutuksen kasvua.  

Palveluiden kulutus lisääntyy covid-19-epidemian hiipuessa, mikä tukee yksityisen kulutuksen kasvua. Kuluttajien 

luottamus omaan talouteen heikkeni maaliskuussa Venäjän Ukrainaan kohdistaman hyökkäyksen takia lähes 

saman verran kuin koronakriisin alkuvaiheessa huhtikuussa 2020. Lisääntynyt epävarmuus siirtää kulutusta 

myöhempään ajankohtaan. Investointien kasvu hidastuu epävarmuuden vallitessa. Asuinrakennusinvestoinnit 

kehittyvät kuitenkin aiemmin ennakoitua suotuisammin, sillä asuntoja alettiin rakentaa paljon vuoden 2021 

loppupuolella. Epävarmuuden seurauksena muu rakentaminen ei piristy merkittävästi. 

                                                 
1 https://ec.europa.eu/eurostat/statistics-explained/index.php?title=Inflation_in_the_euro_area 
(4.5.2022) 

https://ec.europa.eu/eurostat/statistics-explained/index.php?title=Inflation_in_the_euro_area
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Venäjän hyökkäys Ukrainaan on kuitenkin muuttanut merkittävästi viennin ja tuonnin näkymiä etenkin 

ennustejakson alkupäässä. Venäjä on arvossa mitattuna Suomen toiseksi tärkein tuontimaa tavarakaupassa ja 

viidenneksi tärkein vientimaa 2021 ennakkotietojen perusteella. Vuoden 2022 alun viennin odotetaan olevan 

vielä vahvaa, mutta tämän jälkeen etenkin Venäjän viennin odotetaan supistuvan merkittävästi, samalla kun 

Suomen vienti myös EU-maihin laskee edelliseen ennusteeseen verrattuna. Viennin lasku tulee etenkin 

tavaraviennistä, samalla kun palveluvienti pysyy vahvana. 

Viennin supistumisen seurauksena muiden teollisuuden päätoimialojen paitsi sähkö- ja energiateollisuuden 

arvioidaan supistuvan kuluvana vuonna. Sähkö- ja elektroniikkateollisuuden kasvun ennustetaan jatkuvan. 

Venäjälle asetettujen talouspakotteiden vaikutus on suurin metalliteollisuuteen. Muilla toimialoilla supistumisen 

on arvioitu jäävän alle prosentin suuruusluokkaan. 

Työllisyys on huipussaan. Viime vuonna työllisten määrä lisääntyi 60 000 henkilöllä ja työllisten kokonaismäärä 

ylitti edellisen, vuoden 2019 huipun, minkä lisäksi työllisyysaste nousi 72,2 prosenttiin, korkeimmaksi yli 13 

vuoteen. Talouden kasvun hidastuminen kääntää työllisyyden laskuun tilapäisesti vuoden 2022 ensimmäisellä 

puoliskolla.  

Suuri osa edellisen kauden työehtosopimuksista on jo päättynyt ja neuvottelut uusista sopimuksista ovat joko 

päättyneet tai parhaillaan käynnissä. Solmittujen sopimusten korotukset ovat yleisimmin olleet noin kaksi 

prosenttia tänä vuonna. Liukumien odotetaan suuren osaajien kysynnän vuoksi kasvavan v. 2022. Näin 

nimellisansiot nousisivat tänä vuonna 2,6 %. Sopimusten kesto on tyypillisimmin ollut kaksi vuotta, mutta ensi 

vuoden korotuksista on tarkoitus sopia syksyn tai ensi vuoden alkupuolen aikana.  

BKT kasvaa 1,7 % v. 2023 ja 1,5 % v. 2024. Vaikka Venäjän vientimarkkina ei palaa, vuosille 2023 ja 2024 

odotetaan viennin asteittaista palautumista. Yritykset pystyvät löytämään tuotteilleen korvaavia markkinoita, 

mutta ennustejakson aikana ei saavuteta talven ennusteessa arvioitua tasoa.  

Vuosina 2023 ja 2024 talous kasvaa keskimääräistä nopeammin, sillä teollisuustuotanto toipuu voimakkaan 

kansainvälisen kysynnän tukemana. Palvelut kasvavat tuolloin hieman keskimääräistä vauhtia nopeammin. 

Rakentaminen supistuu erityisesti asuntorakentamisen vähetessä. Myös alkutuotannon ennustetaan pysyvän 

kasvussa.  

Yksityisen kulutuksen kasvu hidastuu työllisyyden kasvun hiipuessa ja käytettävissä olevien reaalitulojen kasvun 

jäädessä vähäiseksi vuosina 2023 ja 2024. Säästämisasteen ennustetaan laskevan ennustejaksolla nollan 

tuntumaan yksityisen kulutuksen hintojen noustessa. 

Epävarmuus siirtää teollisuuden investointeja vuosiin 2023 sekä 2024. Kokonaisuudessaan koneisiin ja laitteisiin 

investoidaan kohtalaisen paljon ennustejaksolla. Muut investoinnit, ml. tutkimus- ja kehitysinvestoinnit, kasvavat 

koko ennustejakson. Toisaalta esimerkiksi energiasektorin hankkeet vihreään siirtymään etenevät myös tänä 

vuonna. TKI-investointeja tuetaan ennustejaksolla muun muassa elpymis- ja palautumistukivälineestä (RRF) sekä 

muutoksilla verotukseen.  

Talouskasvu pitää ensi vuonna yllä työvoiman kysyntää, jota riittää täyttämään lyhyellä aikavälillä korkealla oleva 

työttömyys ja hallituksen toimet työn tarjonnan lisäämiseksi. Talouden elpyminen lisää työllisten määrää vuosina 

2023 ja 2024, varsinkin palvelutoimialoilla.  

Vaikka inflaatio kiihtyy tänä vuonna hyvin nopeaksi, hintojen nousu maltillistuu vuosina 2023 ja 2024. 

Merkittävää hintatason laskua ei kuitenkaan ole nähtävissä, mikä näkyy kotitalouksien ostovoiman sekä 

kulutuksen maltillisena kasvuna. Pohjainflaatio pysyttelee kahden prosentin alapuolella koko ennustejakson, sillä 

inflaation kiihtyminen on seurausta energian sekä tuoreruuan hintojen noususta. 

 

Julkinen talous 
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Ukrainassa käytävän sodan vaikutukset ulottuvat myös Suomen julkiseen talouteen heikentyneen 

taloustilanteen myötä. Samalla sota ja geopoliittisten jännitteiden kasvu vahvistavat tarvetta varautumiseen, 

mikä luo menopaineita lyhyellä aikavälillä.  

Keskipitkällä aikavälillä julkista taloutta alkavat heikentää jo aiemmin päätetyt puolustusinvestoinnit ja hidastuva 

talouskasvu. Julkisyhteisöjen alijäämä pienenee kuitenkin vielä lähivuodet ennen kuin kääntyy ennustejakson 

lopulla uudelleen kasvuun. Velkasuhteen pieneneminen pysähtyi viime vuoteen, ja velkasuhde kääntyy 

maltilliseen kasvuun jo tänä vuonna. Velkasuhteen kasvu kiihtyy pidemmällä aikavälillä erityisesti ikääntymisestä 

johtuvien menojen, hitaan talouskasvun ja kasvavien korkomenojen vuoksi. Pitkällä aikavälillä julkisten tulojen ja 

menojen välillä on edelleen mittava rakenteellinen epätasapaino, kun kestävyysvajeen arvioidaan olevan noin 

2,5 % suhteessa BKT:een eli noin 7 mrd. euroa vuoden 2026 tasossa.2 

 

 

Keskeisimmät vaikuttimet kunnan toimintaan ja talouteen 

Venäjän hyökkäys Ukrainaan 

Venäjän 24.2.2022 aloittama sota Ukrainassa on välittömästi vaikuttanut ja tulee vaikuttamaan ihmisten ja 

yritysten turvallisuuteen, talouteen sekä toimintaan kaikilla tasoilla - maailmassa, Euroopassa, Suomessa ja 

Miehikkälässä. Miehikkälän kunnanhallitus päätti maaliskuussa lahjoittaa 2 000 euroa Suomen Punaisen Ristin 

katastrofirahastoon Ukrainan sodasta kärsivien auttamiseksi. Miehikkälä myös aloitti huhtikuussa myös 

selvitysyhteistyön Migrin kanssa ukrainalaisten pakolaisten/tilapäistä suojelua tarvitsevien vastaanottamiseksi. 

Toimintamallin laadinta oli huhtikuussa kesken. 

Inhimillisen kärsimyksen lisäksi sodalla on ollut myös taloudellisia vaikutuksia kunnalle ja kuntalaisille. Erityisesti 

energian ja raakaöljyn sekä lannoitteiden ja vehnän saatavuusongelmista johtuva hintojen kasvu on kiihdyttänyt 

inflaatiota ja heikentänyt kunnan ja kuntalaisten ostovoimaa. Kunnan omat lämmityskustannukset (n. 91 000 €) 

olivatkin toteutuneet huhtikuun loppuun mennessä jo lähes 52 %:sesti. Kesällä lämmityskulut toki laskevat. 

Sotatoimien seurauksena ruplan kurssi romahti hetkellisesti, minkä jälkeen Venäjän keskuspankki on 

voimakkaalla valuutta- ja arvopaperikaupan sääntelyllä ja rajoituksilla saanut keinotekoisesti palautettua 

valuuttakurssin viime vuoden tasolle. Esimerkiksi Venäjän kansalaisten mahdollisuuksia nostaa valuuttaa ja 

pankkien ulkomaanvaluutan kauppaa on rajattu. Toiseksi arvopapereiden myynti ulkomaisille asiakkaille on 

kielletty. Kolmanneksi toistaiseksi lännen määräämien pakotteiden ulkopuolelle jääneet energianviejät ovat 

pitäneet yllä valuuttavirtaa maahan. Länsimaita on lisäksi edellytetty maksamaan energiaostonsa ruplissa. 

Mikäli Venäjän arvopaperi- ja valuuttamarkkina toimisi markkinaehtoisesti, romahtaisi rupla varmuudella 

uudelleen. Tällä olisi suora vaikutus venäläisten ostovoimaan Suomessa ja yritysten vientikykyyn Venäjälle. 

Riippumatta Venäjän keskuspankin toimista sodan seurauksena on odotettavissa pitkä ajanjakso, jolloin kaikki 

kanssakäyminen (mm. matkailu Suomeen ja vienti) Venäjän kanssa on jäissä tai vähintään kohmeessa. 

Tilanteella on pitkäaikainen vaikutus Muurikkalan yritysalueen näkymiin sekä Vaalimaan alueeseen, joka 

välillisesti vaikuttaa myös Miehikkälään. 

Venäjän keinoja kaihtamaton toiminta Ukrainassa on ollut myös hyvä muistutus niistä uhkista, joihin 

Suomessakin tulee edelleen varautua. Varautumista tehdään valtiotasolla, mutta myös Miehikkälässä on tehty 

toimenpiteitä ja päivitetty varautumissuunnitelmia ensimmäisen vuosikolmanneksen aikana erilaisten 

vaikuttamisskenaarioiden varalta. Venäjä on avoimesti uhannut Suomea sotilaallisilla sekä poliittisilla 

seurauksilla, mikäli Suomi hakee puolustusliitto Naton jäseneksi. 

                                                 
2 Valtionvarainministeriön taloudellinen katsaus, kevät 2022 (26.4.2022): 
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/163997 

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/163997
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Sote-laskutus 2021 ja 2022 

Ennen hyvinvointialueiden aloittamista Miehikkälän sosiaali- ja terveyspalveluiden tuottamisesta, sote-

talousarvion valmistelusta, sote-kustannusten johtamisesta ja näihin liittyvän informaation tuottamisesta vastaa 

sote-kuntayhtymä Kymsote. 

Kokonaisuudessaan Miehikkälän sote-kustannukset (ml. kalliin hoidon tasaus, jaksotetut läpilaskutettavat ja 

ylijäämän tulouttaminen) vuonna 2021 oli 8,54 miljoonaa euroa eli budjetti ylittyi noin 970 000 eurolla. Ylitys on 

noin 12-13 %. Ylitys on kohtuuton ja käytännössä ainoa Miehikkälän tilikauden 2021 alijäämää selittävä tekijä. 

Kymsoten perussopimuksen (§ 22) mukaan:  

”Järjestämis- ja tuottamisvastuun aiheuttamat kustannukset rahoitetaan jäsenkuntien saamistaan palveluista 

suorittamilla palvelumaksuilla. Kunnalta perittävät maksut voivat perustua myös jäsenkuntien asukasmäärään 

tai muuhun laskutusperusteeseen. Maksut määrätään kaikille jäsenkunnille yhdenmukaisin perustein.  

Yhtymävaltuusto päättää talousarvion hyväksymisen yhteydessä palvelumaksujen sekä asukasmääriin 

perustuvien maksujen hinnoitteluperusteista.”  

Yhtymävaltuuston vuonna 2021 päättämässä talousarviossa todetaan tuotehinnoittelun (kohta 5.1.1.) osalta 

seuraavaa:   

”Hinnoittelu tapahtuu omakustannusperiaatteella. Omakustannusarvot määritellään yhteisesti sovituin 

kustannuslaskennan säännöin. Samoja hinnoitteluperiaatteita noudatetaan sekä jäsenkuntien että ulkokuntien 

kohdalla. Hinnoittelun tulee osaltaan tukea kuntayhtymässä annettavan erikoissairaanhoidon, 

perusterveydenhuollon ja sosiaalipalvelujen kustannusten oikeudenmukaista jakautumista kuntien kesken.”  

Miehikkälän kunnanhallitus katsoi kokouksessaan 24.1.2022, ettei hinnoittelu Kymsoten toimittaman aineiston 

perusteella toteuta yhtymävaltuuston päätöksen tahtotilaa ainakaan kotihoidon palveluiden osalta. Tämän 

vuoksi kunnanhallitus päätti (24.1.2022, § 6) jättää Kymosten hallitukselle neljäosaisen vaatimuksen, jossa 

vaadittiin mm. kuntalaskutuksen oikaisemista. Kymsoten hallitus ei ollut käsitellyt Miehikkälän vaatimusta 

vuoden 2021 laskutuksen osalta huhtikuun loppuun mennessä. 

Kymsoten talousjohtaja toimitti 7.4.2022 jäsenkuntiin kuntakohtaiset suoritetiedot vuodelta 2021, minkä pohjalta 

Miehikkälässä on tehty arvio palveluhinnaston vaikutuksista kuntalaskutukseen vuonna 2022. Arvion mukaan 

kuntalaskutus tulee edelleen nousemaan 3-4 % viime vuoteen verrattuna. Täsmällisen vaikutusarvion tulisi 

kuitenkin tulla Kymsotelta, jolla on käytössään paras informaatio tulevasta palveluntarpeesta tuotteittain. 

Kunnan näkemyksen mukaan tällainen vaikutusarvio olisi tullut tarjota niin ikään hinnastosta päättäneille 

luottamushenkilöille joulukuussa 2021. 

Kymsoten toimittamassa huhtikuun kuntaraportissa (4/2022) minkään jäsenkunnan laskutusennustetta vuodelta 

2022 ei muutettu Kymsoten talousarviotasosta. Yhteensä Kymsoten kuntalaskutuksen talousarviotaso on 

hieman yli 706 miljoonaa euroa, josta Miehikkälän osuus on yli 8,84 miljoonaa euroa. Miehikkälä ei ole 

hyväksynyt Kymsoten talousarviotasoa tai palvelusopimusta vuodelle 2022 ja on budjetoinut sote-menoiksi 

noin 7,71 miljoonaa euroa. Kuntaraportissa todetaan: ”Palvelusopimuksen mukaisen jäsenkuntalaskutuksen 

ennuste tarkennetaan osavuosikatsauksessa. Viikonlopun SAP Fiori päivityksestä johtuen jäsenkuntalaskutuksen 

toteumaa 1-4/2022 ei saada raportoitua raporttien toimimattomuudesta johtuen.” 

Vaikka luotettavaa arviota jäsenkuntalaskutuksesta ei ole saatavilla, tulee laskutus hyvin todennäköisesti 

kiihtymään loppuvuotta kohden. Kuntaraportti ennustaa Miehikkälälle peräti 8,84 miljoonan euron 

laskutustasoa. Miehikkälän tammi-huhtikuun sote-kustannusten toteumataso (n. 2,7 miljoonaa euroa) antaakin 

hyvin todennäköisesti liian optimistisen kuvan koko vuoden toteumasta. Kuntaraportissa todetaan, että 

jäsenkuntalaskutusennuste tarkennetaan seuraavan osavuosikatsauksen yhteydessä. 
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Huhtikuun lopussa Kymsoten yhtymävaltuusto myös päätti, että kuntayhtymän talousarvioon vuodelle 2022 

lisätään palkkaharmonisoinnin kustannuksiin 13 720 320 euroa. Miehikkälän osuus tästä on noin 167 000 euroa. 

Tällä on vastaava vaikutus Miehikkälän tilikauden tulokseen vuonna 2022. Lisäksi Miehikkälän on katettava 

kassastaan oman osuutensa mukaisesti kuntayhtymän kertynyt alijäämä, todennäköisesti vuoden 2022 loppuun 

mennessä. Tällä ei ole tulosvaikutusta, mutta rahoitusasemaan se vaikuttaa noin 253 000 euroa. Yhteensä 

kassasta katettavaa tulee kuntaraportin (4/2022) ennusteen mukaan siis noin 420 000 euroa normaalin 

kuntalaskutuksen päälle. 

Sote-ennusteeseen liittyvästä epävarmuudesta johtuen kunnan sote-budjettiin ei esitetä talousarviomuutoksia 

ensimmäisen osavuosikatsauksen yhteydessä. Miehikkälässä on kuitenkin syytä varautua muutosesityksiin 

vuoden 2022 loppupuolella. 

 

Hyvinvointialueelle siirtyvä ja kuntaan jäävä rahoitus 

Sote-laskutuksen kasvulla vuosina 2021 ja 2022 on kauaskantoisia seurauksia, sillä kuntien hyvinvointialueelle 

siirtyvät menot määräytyvät vuosien 2021 ja 2022 kustannustason mukaisesti. Siirtynyt kustannustaso leikkaa 

kunnan verotulo- ja valtionosuusrahoitusta pysyvästi vuodesta 2023 alkaen. Tämän vuoksi olisi erityisen tärkeää, 

että kuntien talous olisi tasapainossa ennen hyvinvointialueen toiminnan käynnistymistä - varsinkin sote-

kustannusten osalta. 

Valtionvarainministeriö (VM) julkisti vuoden 2023 ensimmäiset ennakkolaskelmat huhtikuussa, jotka täsmentyvät 

kesällä 2022 kuntien ja kuntayhtymien tilinpäätösten valmistuttua. Ennakkolaskelma perustuu vuoden 2022 

valtionosuuslaskelmaan, josta on poistettu sote-uudistuksen yhteydessä hyvinvointialueelle siirtyvät sote-

sidonnaiset valtionosuudet. Lisäksi laskelmassa on huomioitu sote-uudistuksen yhteydessä voimaan tulevat 

muutokset peruspalveluiden valtionosuudessa. 

Ennakkolaskelma antaa tylyn kuvan Miehikkälän jäljelle jäävästä rahoituksesta. Peruspalveluiden valtionosuutta 

ja veromenetysten kompensaatiota leikataan lähes 76 % ja kuntaan jäävä valtionosuusrahoitus (ja 

verokompensaatiot) tippuisi noin 6,14 miljoonaa euroa. Jäljelle jäävä rahoitus olisi noin 1,93 miljoonaa euroa, 

olettaen ettei opetus- ja kulttuuriministeriön valtionosuuteen tule muutosta. Tästä rahoitusosuudesta 

peruspalveluiden valtionosuus sisältää sote-uudistuksen järjestelmämuutoksen tasausta noin 400 000 euroa 

vuodelle 2023. 

Sote-uudistuksen yhteydessä kuntien verotuloja siirretään valtiolle hyvinvointialueiden toiminnan 

rahoittamiseksi. Kaikkien kuntien kunnallisveroprosentteja alennetaan 12,64 %-yksiköllä ja valtion verotusta 

kiristetään vastaavasti. Lisäksi kuntien yhteisöveron jako-osuudesta siirtyy kolmannes valtiolle. 

Kuntaliiton verokehikon (4/2022) arvion mukaan kunnallisveroista siirtyisi valtiolle noin 2,45 miljoonaa euroa 

(12,64 %-yksikköä) ja ennusteen mukaan kunnallisverotilitykset olisivat ensi vuonna 2,45 miljoonaa euroa. 

Yhteisöveroja siirtyisi 274 000 euroa ja jäljelle jäisi noin 584 000 euroa. Vertailu on tehty tämän vuoden 

alkuperäiseen talousarviotasoon. 

Valtionosuus- ja verotulorahoitusta siirtyisi hyvinvointialueelle yhteensä noin 8,86 miljoonaa euroa talousarvion 

2022 tasosta. Huhtikuun laskelmat löytyvät kokonaisuudessaan Kuntaliiton sivuilta3. 

Kesällä päivitettävät laskelmat lienevät Miehikkälälle hieman edullisemmat, sillä VM:n laskelmat vuodesta 2023 

perustuivat talousarviotasoon 2022 ja tilinpäätösennusteeseen 2021. Kesän laskelma perustuu talousarviotasoon 

2022 ja vahvistettuun tilinpäätökseen 2021. Kymsoten laatima sote-kustannusten tilinpäätösennuste oli lopulta 

                                                 
3 https://www.kuntaliitto.fi/talous/valtionosuudet/valtionosuuslaskelmat 
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noin 300 000 euroa lopullista sote-kustannustasoa suurempi, jolloin kevään laskelmassa Miehikkälällä lienee 

liikaa siirtyviä kustannuksia vuodelle 2023.  

Sen sijaan Miehikkälän tilastokeskukseen ilmoittama sote-budjetti vuodelle 2022 oli noin 7,71 miljoonaa euroa. 

Odotettavissa on (Kymsoten jäsenkuntaraportti 4/2022), että budjetti ylittyy tänä vuonna. Vuodesta 2024 

alkaen rahoitus perustuu vuosien 2021 ja 2022 tilinpäätöstietoihin, joten rahoitusasema tulee todennäköisesti 

vuonna 2024 olemaan vuotta 2023 heikompi. 

Tuleviin laskelmiin vaikuttaa tosin olennaisesti myös muiden kuntayhtymien ja kuntien tilinpäätösten 2021 

kustannustaso, joten suoraa johtopäätöstä laskelmien tasosta ei pelkästään Miehikkälän omien sote-

kustannusten pohjalta voi tehdä. 

Siirtyvä rahoitus aiheuttaa joka tapauksessa mittavan sopeuttamistarpeen, minkä lisäksi Virolahden vastaavat 

haasteet heijastuvat Kaakon kaksikko -yhteistyön kautta Miehikkälään. 

 

Hyvinvointialueuudistus ja siirtyvä henkilöstö  

Hyvinvointialueen aloittaessa toimintansa Miehikkälästä tulee siirtymään pääasiallisuusperiaatteen mukaisesti 

osa henkilöstöstä hyvinvointialueelle. Käytännössä Miehikkälän kunta toimii työnantajana Kaakon kaksikon 

tukipalveluhenkilöstöhenkilöstölle, johon kuuluvat ravinto- ja puhtauspalvelutyöntekijät sekä kiinteistönhoitajat. 

Lisäksi Virolahti toimii työnantajana koulukuraattoreille, joista yhden työpanoksesta osa kohdistuu Miehikkälän 

kouluille.  

Alustavan arvion mukaan Kunilan keittiöltä siirtyy aterioiden lisäksi neljä henkilöä hyvinvointialueelle. Tällä on 

merkittävä vaikutus oman keittiötoiminnan (koulut, varhaiskasvatus) järjestämisen mielekkyyteen sekä 

keittiötoiminnan yksikkökustannuksiin.  

Kunnan ravintopalvelutoiminnan järjestäminen vuoden 2023 alusta tulee olemaan vuoden 2022 keskeisiä 

kysymyksiä. Kaakon kaksikon kunnat päättävät tukipalveluratkaisuistaan (ml. ravintopalvelut) itsenäisesti 

yhteistoimintasopimuksen ulkopuolisina asioina kunnanvaltuustojen 14.2.2022 päätösten mukaisesti. 

Huhtikuussa Kaakon kaksikon palveluohjaustyöryhmä linjasi kokouksessaan, että päätös tukipalveluiden 

järjestämisestä pyritään tekemään kesäkuun 2022 kunnanvaltuustoissa.  

Keittiötoiminnan realistisia vaihtoehtoja ovat uuteen omaan valmistuskeittiöön investoiminen, jolloin osa 

henkilöstöstä siirtyy uudelle työnantajalle hyvinvointialueelle ja osa jää töihin kunnalle. Toinen vaihtoehto on 

hankkia in-house -aseman hankkiminen hyvinvointialueen tukipalveluyhtiöstä, eli Kymijoen ravintopalveluista, 

jolloin Kymijoen ravintopalvelut tuottaisi jatkossa sekä hyvinvointialueen sote-ruuan että koulutoimen ja 

varhaiskasvatuksen ateriat Miehikkälälle. Tällöin koko ravintopalveluhenkilöstö siirtyisi Kymijoen 

ravintopalveluille. Jälkimmäisen vaihtoehdon toteuttamiskelpoisuuteen vaikuttaa luonnollisesti Kymijoen 

ravintopalveluiden näkemys asiasta. 

Ravintopalveluhenkilöstön lisäksi hyvinvointialueelle siirtynee kolme Miehikkälän sote-kiinteistöistä vastaavaa 

siistijää ja mahdollisesti yksi kiinteistönhoitaja. Kiinteistöhoitajan siirron vaihtoehtona on selvitetty 

mahdollisuutta, jossa Kymsote-Kiinteistöt vuokraisi sote-kiinteistöt hoidettuna. Selvitys oli huhtikuun lopussa 

vielä toistaiseksi kesken. 

Tukipalveluiden järjestämisen ratkaisuvaihtoehtojen arviointi ja neuvottelut olivat huhtikuussa Miehikkälässä 

kesken. 

 

Koronan vaikutukset kunnan toimintaan 

Vuosi 2022 alkoi poikkeusoloissa. Etelä-Suomen aluehallintoviraston (ESAVI) määräyksiin ja alueellisen 
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terveysviranomaisen suosituksiin perustuen tammi-helmikuun aikana Miehikkälässäkin rajoitettiin kunnan tilojen 

käyttöä harrastustoimintaan. Lisäksi ESAVI:n määräykseen perustuen kunnan järjestämä tai organisoima yli 50 

henkilön/osallistujan ryhmäharrastustoiminta ulkotiloissa lakkautettiin 27.1.2022 asti. 

Kymenlaakson koronakoordinaatioryhmän suosituksiin perustuen henkilöstön etätyömääräystä jatkettiin niissä 

työtehtävissä, joissa se oli mahdollista. Lisäksi Virolahden (järjestämisvastuu) kunnanjohtajan päätöksellä 

koulutoimen ja varhaiskasvatuksen henkilökuntaa ja koulussa vierailevia henkilöitä velvoitettiin käyttämään 

kasvomaskia tai visiiriä. Koronakoordinaatioryhmän suosituksiin perustuen edellä mainitut määräykset vaihtuivat 

maski- ja etätyösuositukseen 20.4.2022. 

Alueellisen koronatilanteen vuoksi Miehikkälän kunnanjohtajalla oli hallintosäännön liitteen mukainen 

erityistoimivalta käytössä. Kunnanhallitus päätti erityistoimivallan 21.2.2022. 

Koronavirustartuntoja oli Kymenlaaksossa huhtikuun lopussa edelleen runsaasti, joskin trendi oli hieman 

laskeva. Terveydenhuolto oli huhtikuun lopussa edelleen kuormittunut. Uusia koronatapauksia todettiin 2562 

viikolla 12, 2203 viikolla 13, 1948 viikolla 14 ja 1456 viikolla 15. Kahden viikon ilmaantuvuusluku 100 000 asukasta 

kohti oli 2101 viikolla 15. Näissä luvuissa ovat sisällä ainoastaan terveydenhuollon koronatestein todennetut 

tartunnat. 

Korona tulee tuomaan taloudellisia lisäkustannuksia sekä toiminnallisia haasteita ainakin terveydenhuoltoon 

myös vuonna 2022. Kesää kohti tautitilanteen voidaan kuitenkin arvioida helpottavan ja tämän hetken tiedon 

valossa esim. kesätapahtumien järjestäminen on mahdollista. Viimeiset kaksi vuotta ovat kuitenkin osoittaneet, 

että taudin ja tautilanteen kehittymistä edes kuukausien päähän on hyvin haastavaa arvioida. 

 

Työmarkkinatilanne 

Kunta-alan työ- ja virkaehtosopimukset päättyivät 28.2.2022. Henkilöstökulut muodostavat kuntasektorin 

suurimman kuluerän, ja siksi kunta-alan palkkaratkaisuilla on keskeinen merkitys kuntatalouden kehitykselle. 

Miehikkälän henkilöstö- ja henkilösivukulut olivat vuonna 2021 noin 3,56 miljoonaa euroa.  

Poikkeuksellisen tilanteesta tekee hyvinvointialueuudistus ja sen myötä edessä oleva palkkaharmonisointi. 

Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajan (KT) arvion mukaan palkkaharmonisointi itsessään nostaa 

työvoimakustannuksia vähintään 5,8 % eli noin 680 miljoonaa euroa. 

KT ilmoitti 1.3.2022, että neuvottelut sopimusratkaisuista ovat keskeytyneet. Keskeisimmät erimielisyydet 

työnantajien ja palkansaajajärjestöjen välillä liittyvät kustannusraamiin, eli palkankorotustasoihin, sekä 

sopimusjärjestelmän uudistamiseen. Kunta-alan palkansaajajärjestöt ovat toteuttaneet kevään 2022 aikana 

useita ylityö- ja vuoronvaihtokieltoja, jotka ovat vaikuttaneet myös Kaakon kaksikossa mm. varhaiskasvatuksen 

toimintaan. Lisäksi sote-alalla on järjestetty lakkoja ensimmäisen vuosikolmanneksen aikana ja myös muut 

työntekijäryhmät (varhaiskasvatus, opettajat) ilmoittivat huhtikuussa 2022 toukokuussa alkavista lakoista 

suuremmissa kaupungeissa.  

Koska työmarkkinaosapuolet eivät keskenään päässeet sopimukseen, eikä valtakunnansovittelijan ehdotus 

tuonut sopimusratkaisua, asetti työministeri Haatainen 8.4.2022 sovittelulautakunnan työskentelemään 

sovintoesityksen laatimiseksi. Sovittelulautakunnan tavoitteena on laatia kasvun ja työllisyyden näkökulmasta 

tasapainoinen ja kattava, työrauhan turvaava sovintoehdotus koko kuntakentälle ja uusille hyvinvointialueille. 

Huhtikuun loppuun mennessä sovittelulautakunta ei ollut pystynyt jättämään sovintoesitystä, sillä osapuolet 

olivat lautakunnan puheenjohtajan mukaan näkemyksissään edelleen liian kaukana toisistaan. 

 

Verotulot ja valtionosuudet vuonna 2022 

Kuntaliiton huhtikuun ennusteen (Verokehikko 4/2022) mukaan verotulot tulevat toteutumaan 211 000 euroa 
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budjetoitua paremmin. Kunnallisverot toteutuvat ennusteen mukaan 158 000 euroa, yhteisöverot 46 000 euroa 

ja kiinteistöverot 7 000 euroa odotettua suurempina. 

Kunnanhallitus päätti hyväksyä valtionvarainministeriön päätöksen (VN/32353/2021) kunnan peruspalvelujen 

valtionosuudesta ja veroperustemuutoksista johtuvien verotulomenetysten korvauksesta vuonna 2022 sekä 

opetus- ja kulttuuriministeriön päätöksen (VN/34157/2021-OKM-1) opetus- ja kulttuuritoimen sekä vapaan 

sivistystyön rahoituserästä vuodelle 2022.  

Opetus- ja kulttuuriministeriö teki oikaisuja lukuisien kuntien opetus- ja kulttuuritoimen vuoden 2022 

valtionosuuspäätöksiin 28.4.2022, ml. Miehikkälän valtionosuuteen. Kyseinen päätöksen jälkeen valtionosuus (-

420 682 €) jää talousarviotasosta noin 15 000 euroa. Oikaisupäätöksen jälkeen OKM:n myöntämä valtionosuus, 

peruspalveluiden valtionosuus sekä veromenetysten kompensaatio jäävät talousarviotasosta noin 39 000 euroa. 

Päätösten pohjatiedot ovat oikein. 

Lisäksi kunnanhallitus päätti, että se ei hyväksy valtionvarainministeriön päätöstä (VN/32355/2021) kuntien 

kotikuntakorvauksen perusosasta vuodelle 2022, sillä rahoituksen perusteena olleet tiedot eivät olleet siirtyneet 

KOSKI-tietovarannosta oikein. Alkuperäisen päätöksen mukaan Miehikkälä sai kotikuntakorvaustuloja 

esiopetuksessa olevista lapsista, vaikka opetuksen järjestämisvastuussa on Virolahden kunta. 

Kunnanhallituksen päätöksen mukaisesti sivistys- ja hyvinvointijohtaja vastasi oikaisuvaatimuksen laadinnasta ja 

se jätettiin Valtionvarainministeriölle 22.2.2022. Valtionvarainministeriö päätti (VN/32353/2021) 16.3.2022 

oikaista kotikuntakorvauksia, siten Miehikkälän kotikuntakorvausmenoiksi muodostui 1 425 535 euroa. 

Alkuperäisessä päätöksessä oli virheellisesti kotikuntakorvaustuloja 109 101 euroa ja kotikuntakorvausmenoja 1 

384 622 €. Yhteensä oikaisuja tehtiin siis 150 014 eurolla.  

Kotikuntakorvaukset tuloutuvat kuitenkin Virolahdella niille kustannuspaikoille, joissa miehikkäläläiset oppilaat 

opiskelevat. Toisin sanoen kotikuntakorvaukset kiertävät käytännössä Virolahden kautta takaisin Miehikkälään 

niiden lasten osalta, jotka saavat opetusta Miehikkälän toimipisteissä. Näin laskutus ja maksuosuudet kulkevat 

sovitulla tavalla Kaakon kaksikko -yhteistoiminnassa. 

Yhteensä verotulojen ja valtionosuuksien odotetaan toteutuvan noin 172 000 euroa budjetoitua suurempina. 

 

Rahoitus ja rahoituksen hinta 

Inflaation ja keskuspankkien politiikan muutoksen vaikutuksesta korot ovat nousseet. 10 vuoden markkinakorko 

on noussut reilun neljän kuukauden aikana (26.4.2022) nollatasolta noin 1,6 %:in ja 12 kuukauden euribor nousi 

huhtikuun alkupuolella ensimmäistä kertaa yli kuuteen vuoteen nollan yläpuolelle. 

Inflaatioriskit pakottavat keskuspankit etenemään rahapolitiikan normalisoinnissa ja globaali rahapolitiikka 

kiristyy sekä koronnostojen että taseiden alasajon muodossa. USA:n keskuspankin odotetaan nostavan 

korkoaan tänä vuonna vielä yhteensä 2,50-2,75 %-yksiköllä ja EKP:n odotetaan nostavan korkoaan 

ensimmäisen kerran jo heinäkuussa, sitten marraskuussa ja yhteensä 0,80 %-yksiköllä vuoden loppuun 

mennessä. Toistaiseksi EKP:n ohjauskorko on nollassa (26.4.2022). 

Miehikkälän talousarviossa varauduttiin nostamaan lyhytaikaista lainoitusta 500 000 euroa vuonna 2022. 

Alkuvuonna lisävelkaa ei ole kuitenkaan otettu ja kassatilanne on pysynyt erinomaisella tasolla. Huhtikuun 

lopussa kunnan kassassa oli rahaa yli 3,0 miljoonaa euroa. 

Vielä helmikuussa vuoden mittainen 2,0 miljoonan euron nimellisarvoinen kuntatodistus saatiin laskettua 

liikkeelle -0,40% korolla. Tästä ajankohdasta tilanne on kuitenkin olennaisesti muuttunut ja todennäköisesti 

kesäkuussa 2022 erääntyvästä 2,0 miljoonan euron kuntatodistuksesta joudutaan maksamaan plus-merkkistä 

korkoa ainakin 6 ja 12 kuukauden osalta. Kassa- ja korkotilanteesta riippuen tuleekin harkittavaksi, nostetaanko 
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talousarvioon merkittyä lisälainaa ollenkaan ja otetaanko erääntyvän kuntatodistuksen (2,0 miljoonaa euroa) 

tilalle esim. 1,0 miljoonan euron lyhytaikainen lainapaperi. 

 

Muut huomiot talouden poikkeamista tammi-huhtikuulta 

Toimintatuotot laahaavat tällä hetkellä jäljessä tasaisen vauhdin kertymää. Tähän vaikuttaa mm. vesilaitoksen 

laskutusrytmi, sillä neljästä laskutuksesta vain yksi osuu tammi-huhtikuun jaksolle. Ekomaksutilitykset saapuvat 

lisäksi vasta touko-kesäkuun vaihteessa ja sisäiset vuokrat vyörytetään tilinpäätökseen. Ravintopalveluiden 

myyntituotot (ateriat) Virolahdelle toteutuivat selvästi tasaista vauhtia pienempinä, mutta niin toteutuivat myös 

ravintopalveluiden menot. Ravintopalveluiden arvioidaan kokonaisuudessaan toteutuvan talousarvon 

mukaisesti. 

Poikkeuksellisen luminen talvi aiheutti aurauspalveluihin odotettua suuremmat kustannukset ja tulevaa talvea 

varten tälle palvelulle tarvitaan lisärahoitusta. Lisäksi korona lisämenoja maskien ja testien hankintaan, mikä 

näkyy lääkkeiden ja hoitotarvikkeiden poikkeuksellisena toteumana. Jäteveden tasauslasku vuodelta 2021 saapui 

Haminasta niin myöhään, että meno jouduttiin kirjaamaan maksuperusteisesti vuodelle 2022. Tämä aiheuttaa 

noin 40 000 euron lisämäärärahan tarpeen vuodelle 2022. 

Investointeja ei toteutunut ensimmäisen vuosikolmanneksen aikana liki lainkaan. Investoinnit painottuvat 

loppukesään ja syksylle 2022. 

 

 

Väestökehitys ja työllisyystilanne 

Kymenlaakson väestömäärä on ollut pitkään laskussa muuttotappiosta ja väestön ikärakenteesta johtuen. 

Vuoden 2022 ensimmäisellä vuosikolmanneksella Miehikkälän asukasluku on vähentynyt tasaisesti.4 Tammi-

maaliskuun aikana kuntien välinen nettomuutto oli Miehikkälän osalta kuitenkin vain - 1.5 

 

Väestökehitys 2022 

31.12.2021 1/2022 2/2022 3/2022 4/2022 

1 835 1 832 1 831 1 825 1 819 

 

Kaakkois-Suomen työ- ja elinkeinotoimistossa oli huhtikuun lopussa 13 228 työtöntä työnhakijaa. Työttömien 

määrä on 3 412 henkilöä (-21 %) pienempi kuin vuotta aikaisemmin. Vuoden 2019 huhtikuusta työttömien 

määrä on laskenut seitsemällä prosentilla. Koko maassa työttömiä työnhakijoita oli 238 789 (4/2021: -25 %, 

4/2019: +4 %). 

Lomautettujen määrä on laskenut selvästi viime vuodesta. Huhtikuun lopussa Kaakkois-Suomessa oli 

kokoaikaisesti lomautettuja yhteensä 1 105, joka oli 1 303 henkilöä (-54 %) vähemmän kuin viime vuonna. 

Maaliskuuhun verrattuna lomautettuja oli 304 henkilöä vähemmän (-22 %). 

                                                 
4 Tilastokeskus - väestörakenteen ennakkotiedot alueittain: 

https://statfin.stat.fi/PxWeb/pxweb/fi/StatFin/StatFin__vamuu/statfin_vamuu_pxt_11lj.px/ 
5 Tilastokeskus - väestönmuutosten ennakkotiedot alueittain: 

https://statfin.stat.fi/PxWeb/pxweb/fi/StatFin/StatFin__vamuu/statfin_vamuu_pxt_11lk.px/table/tableViewLay

out1/ 

https://statfin.stat.fi/PxWeb/pxweb/fi/StatFin/StatFin__vamuu/statfin_vamuu_pxt_11lj.px/
https://statfin.stat.fi/PxWeb/pxweb/fi/StatFin/StatFin__vamuu/statfin_vamuu_pxt_11lk.px/table/tableViewLayout1/
https://statfin.stat.fi/PxWeb/pxweb/fi/StatFin/StatFin__vamuu/statfin_vamuu_pxt_11lk.px/table/tableViewLayout1/
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Työttömien työnhakijoiden osuus työvoimasta oli Kaakkois-Suomessa 10,3 %. Kymenlaaksossa osuus oli 10,6 %. 

Miehikkälässä työttömien osuus työvoimasta oli huhtikuussa 9,9 %.6 

 

Tuloslaskelma 1.1. -30.4.2022 

 

 

 

 

                                                 
6 TEM työllisyyskatsaus, huhtikuu 2022: https://www.temtyollisyyskatsaus.fi/graph/tkat/tkat.aspx# 

TULOSLASKELMA Edellinen Toteunut Muutos%   

04/2021 04/2022

TOIMINTATUOTOT

3001 Vesi- ja jätevesimaksut  34 704,41 30 320,87 12,63 141 000 21,50

3002 Sisäiset vesi- ja jäteves 10 243,45 10 514,65 -2,65 49 700 21,16

3050 Jätteen kulj. ja käsitt. 1 204,03 173,39 85,60 147 000 0,12

3099 Muut korvaukset          353,15 4 352,40 -1 132,45 0 0,00

3100 Kotikuntakorvaukset      7 256,00 0,00 100,00 0 0,00

3115 Muut yhteistoimintakorvau 453 833,36 473 633,36 -4,36 1 431 400 33,09

3135 Koulutuskorvaukset       0,00 645,52 0,00 0 0,00

3140 Muut myyntituotot        464 768,69 415 981,98 10,50 1 521 400 27,34

3141 Sisäiset myyntituotot    7,20 500,90 -6 856,94 6 600 7,59

3142 Sisäiset tukipalv kusta  0,00 0,00 0,00 204 400 0,00

*         Myyntituotot           972 370,29 936 123,07 3,73 3 501 500 26,73

3285 Rak.valvonta- ja tark.mak 28 974,46 13 917,20 51,97 62 000 22,45

*         Maksutuotot            28 974,46 13 917,20 51,97 62 000 22,45

3300 Työllistämistuki         4 091,53 6 794,66 -66,07 90 500 7,51

3330 Muut tuet ja avustukset  0,00 1 413,06 0,00 5 200 27,17

*         Tuet ja avustukset     4 091,53 8 207,72 -100,60 95 700 8,58

3410 Asuntojen vuokrat        170 894,47 178 354,82 -4,37 526 700 33,86

3420 Muiden rak.vuokrat       164 763,35 168 715,04 -2,40 482 600 34,96

3421 Sisäiset rakennusten vuok 0,00 0,00 0,00 556 500 0,00

3430 Maa- ja vesial.vuokrat   339,45 350,09 -3,13 -300 -116,70

3450 Koneiden ja laitteiden vu 0,00 -590,32 0,00 0 0,00

3460 Muut vuokratuotot        169,36 1 290,32 -661,88 32 800 3,93

3508 Pääsymaksut              26,73 677,70 -2 435,35 36 500 1,86

3510 Käyttöom.myyntivoitot    0,00 0,00 0,00 80 000 0,00

3530 Muut tuotot              4 166,18 10 657,95 -155,82 2 000 532,90

3531 Sisäiset muut toimintatuotot 0,00 0,00 0,00 562 600 0,00

*         Muut toimintatuotot    340 359,54 359 455,60 -5,61 2 279 400 15,77

**      Toimintatuotot yhteensä  1 345 795,82 1 317 703,59 2,09 5 938 600 22,19

Toteuma %Budjetti 

2022   

https://www.temtyollisyyskatsaus.fi/graph/tkat/tkat.aspx%23
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TOIMINTAKULUT

  Henkilöstökulut

4001 Kokouspalkkiot           -2 855,00 -3 200,00 -12,08 -93 800 3,41

4002 Kuukausipalkat           -613 422,84 -655 426,62 -6,85 -2 255 200 29,06

4004 Erilliskorvaukset        -36 439,65 -34 028,44 6,62 -94 200 36,12

4005 Määräaikaisen henk.kunnan -59 459,26 -76 170,56 -28,11 -180 400 42,22

4006 Vuosiloma- ja muut sijais -83 592,82 -53 171,51 36,39 -91 300 58,24

4008 Muut palkat ja palkkiot  0,00 0,00 0,00 -2 000 0,00

4050 Työllistettyjen palkat   -31 372,44 -70 672,58 -125,27 -189 700 37,25

4066 Verolliset alv-palkat    -640,77 -32,30 94,96 -42 000 0,08

4080 Luontoisedut             -108,00 -650,28 -502,11 0 0,00

4085 Luontaisedut             108,00 650,28 -502,11 0 0,00

*           Palkat ja palkkiot   -827 782,78 -892 702,01 -7,84 -2 948 600 30,28

4230 Sairausvakuutuskorvaukset 12 887,87 23 208,30 -80,08 0 0,00

4240 Tapaturmakorvaukset      418,14 1 348,96 -222,61 0 0,00

*         Henkilöstökorvaukset   13 306,01 24 557,26 -84,56 0 0,00

  Henkilösivukulut

4100 KuEL-maksu               -137 575,19 -147 458,68 -7,18 -476 200 30,97

4101 Eläkemenoperusteinen KuEL -79 870,68 -77 026,00 3,56 -213 000 36,16

*           Eläkekulut           -217 445,87 -224 484,68 -3,24 -689 200 32,57

4150 Sairausvakuutusumaksu    -12 434,01 -11 713,82 5,79 -37 800 30,99

4160 Työttömyysvakuutusmaksut -6 091,37 -7 521,06 -23,47 -23 900 31,47

4170 Tapaturmavakuutusmaksut  -2 945,97 -6 475,59 -119,81 -11 900 54,42

4180 Muut sosiaalivakuutusmaks -331,01 -357,40 -7,97 -700 51,06

*           Muut henkilösivukulut -21 802,36 -26 067,87 -19,56 -74 300 35,08

4300 Asiakaspalv ostot valtiol 0,00 0,00 0,00 -100 0,00

4301 Asiakaspalv ostot kunnilt -441 000,00 -475 180,00 -7,75 -1 188 800 39,97

4302 Asiakaspalv ostot kuntayh -2 513 672,90 -2 717 891,31 -8,12 -7 779 200 34,94

4303 Asiakaspalv ostot muilta 0,00 0,00 0,00 -1 000 0,00

4340 Toimisto- ja asiantuntija -48 456,47 -63 919,87 -31,91 -149 900 42,64

4342 ICT-palvelut             -55 641,85 -87 231,84 -56,77 -153 900 56,68

4344 Rahoitus- ja pankkipalvel -802,05 -898,52 -12,03 -4 000 22,46

4350 Painatukset ja ilmoitukse -3 646,47 -8 890,08 -143,80 -24 600 36,14

4351 Sisäiset monistuspalvelut 0,00 0,00 0,00 -3 600 0,00

4360 Posti- ja kuriiripalvelut -79,00 0,00 100,00 -5 400 0,00

4370 Vakuutukset              -20 965,94 -19 805,84 5,53 -29 100 68,06

4380 Puhtaanapito- ja pesulapa -515,48 -159,11 69,13 -3 100 5,13

4381 Jätehuolto               -12 353,92 -9 839,78 20,35 -81 300 12,10

4382 Sis. vesi- ja viemärimaks -10 243,45 -10 514,65 -2,65 -49 700 21,16

4390 Rak.ja al.rak.-ja kunn.pi -19 492,43 -42 161,02 -116,29 -109 100 38,64

4391 Auraus                   -80 940,98 -89 186,66 -10,19 -113 100 78,86

4400 Kon.ja laitt.rak.-ja kunn -5 261,45 -11 757,93 -123,47 -57 500 20,45

4410 Majoitus- ja ravitsemuspa -70,18 -555,42 -691,42 -7 700 7,21

4411 Sisäiset ravitsemuspalvel -7,20 -291,90 -3 954,17 -3 000 9,73

4420 Matkustus- ja kuljetuspal -13 210,64 -10 587,03 19,86 -72 000 14,70

4440 Koulutuspalvelut         -470,00 -2 330,50 -395,85 -24 400 9,55

4442 Sisäiset henkilöstöpalvel 0,00 0,00 0,00 -96 400 0,00

4443 Sisäiset tall hall palv  0,00 0,00 0,00 -108 000 0,00

4450 Osuus verotuskustannuksii -10 310,70 -9 638,25 6,52 -39 000 24,71

4460 Muut yhteistoimintaosuude -668 099,33 -676 911,49 -1,32 -2 364 400 28,63

4470 Muut palvelut            -12 832,72 -20 687,81 -61,21 -59 900 34,54

*         Palvelujen ostot       -3 918 073,16 -4 258 439,01 -8,69 -12 528 200 33,99
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  Aineet,tarvikkeet, tavarat  

4500 Toimisto- ja koulutarvikk -1 458,46 -3 475,67 -138,31 -10 900 31,89

4510 Kirjallisuus             -2 717,95 -1 638,35 39,72 -5 900 27,77

4520 Elintarvikkeet           -150 861,23 -141 769,36 6,03 -432 400 32,79

4530 Vaatteisto               -526,76 -2 073,46 -293,63 -10 200 20,33

4540 Lääkkeet ja hoitotarvikke -8 832,00 -15 941,32 -80,50 -1 600 996,33

4550 Puhdistusaineet ja tarvik -7 365,24 -8 876,42 -20,52 -20 800 42,68

4560 Poltto- ja voiteluaineet -947,42 -3 733,30 -294,05 -5 400 69,14

4570 Lämmitys                 -89 257,93 -91 077,72 -2,04 -175 300 51,96

4571 Sähkö                    -77 831,79 -57 513,33 26,11 -199 300 28,86

4572 Vesi                     -224,00 -55 124,88 -24 509,32 -97 200 56,71

4580 Kalusto                  -4 640,80 -6 105,62 -31,56 -53 200 11,48

4581 Pienkalusto              -4 340,95 -4 366,99 -0,60 -33 800 12,92

4590 Rakennusmateriaali       -18 842,22 -7 248,40 61,53 -142 700 5,08

4600 Muu materiaali           -33 745,66 -31 082,81 7,89 -76 450 40,66

4601 Sisäinen muu materiaali  0,00 -176,00 0,00 0 0,00

*           Ostot tilikauden aika -401 592,41 -430 203,63 -7,12 -1 265 150 34,00

4730 Muut avustukset kotitalou -17 000,00 -29 228,22 -71,93 -56 000 52,19

4740 Avustukset yhteisöille   -18 500,00 -23 997,41 -29,72 -181 800 13,20

*         Avustukset             -35 500,00 -53 225,63 -49,93 -237 800 22,38

4820 Rak.- ja huoneistojen vuo -84 527,85 -68 569,80 18,88 -225 200 30,45

4821 Sisäiset rakennusten vuok 0,00 0,00 0,00 -556 500 0,00

4840 Koneiden ja laitt.vuokrat -267,67 -1 711,43 -539,38 -12 900 13,27

4860 Muut vuokrat             -2 779,22 -2 216,30 20,25 -17 450 12,70

4900 Välilliset verot         -756,89 -2 576,54 -240,41 -28 600 9,01

4940 Muut kulut               -6 077,29 -7 326,84 -20,56 -31 500 23,26

4941 Sisäiset muut kulut      0,00 -33,00 0,00 -562 600 0,01

*         Muut toimintakulut     -94 408,92 -82 433,91 12,68 -1 434 750 5,75

**      Toimintakulut yhteensä   -5 503 299,49 -5 942 999,48 -7,99 -19 178 000 30,99

TOIMINTAKATE             -4 157 503,67 -4 625 295,89 -11,25 -13 239 400 34,94

5000 Kunnan tulovero          1 818 806,26 1 831 470,90 -0,70 4 900 000 37,38

5100 Kiinteistövero           45 977,70 44 519,69 3,17 485 000 9,18

5200 Osuus yhteisöveron tuotos 509 665,86 529 317,21 -3,86 858 000 61,69

*        Verotulot               2 374 449,82 2 405 307,80 -1,30 6 243 000 38,53

5750 Kunnan peruspalvelujen vo 1 791 474,00 1 817 060,00 -1,43 5 462 500 33,26

5760 Verotuloihin perust vo ta 611 617,00 559 408,00 8,54 1 676 800 33,36

5780 Opetus- ja kultt toim m v -135 249,00 -125 976,00 6,86 -405 800 31,04

5850 Muut valtionosuudet      371 994,00 442 976,00 -19,08 1 342 900 32,99

*       Valtionosuudet           2 639 836,00 2 693 468,00 -2,03 8 076 400 33,35

Rahoitustuotot ja -kulut

6040 Muut korkotuotot         7 510,32 18 606,89 -147,75 12 000 155,06

*         Korkotuotot            7 510,32 18 606,89 -147,75 12 000 155,06

6100 Osinkotuotot ja osuusp.om 0,00 17 947,75 0,00 10 000 179,48

6120 Verotilityst.korot ja kor 0,00 1,28 0,00 0 0,00

6130 Viivästyskorot           886,51 886,80 -0,03 0 0,00

6170 Muut rahoitustuotot      1 425,49 1 805,45 -26,65 0 0,00

*         Muut rahoitustuotot    2 312,00 20 641,28 -792,79 10 000 206,41

6210 Korkokulut lainoista ulko -5 043,74 -1 735,48 65,59 -31 000 5,60

6240 Maksuliikennetilien korot 0,00 -413,79 0,00 0 0,00

*         Korkokulut             -5 043,74 -2 149,27 57,39 -31 000 6,93

6320 Viivästyskorot           -26,58 -17,96 32,43 0 0,00

6380 Muut rahoituskulut       -681,41 -230,75 66,14 -2 000 11,54

*         Muut rahoituskulut     -707,99 -248,71 64,87 -2 000 12,44

VUOSIKATE                860 852,74 510 330,10 40,72 1 069 000 47,74
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Poistot ja arvonalentumiset

7100 Poistot aineettomista oik -8 327,79 -11 103,72 -33,33 -33 300 33,34

7120 Poistot muista pitkävaik. -6 955,71 -9 274,28 -33,33 -27 900 33,24

7130 Poistot rakennuksista    -177 463,98 -234 110,32 -31,92 -701 100 33,39

7140 Poistot kiint.rak. ja lai -46 846,41 -68 292,36 -45,78 -186 800 36,56

7150 Poistot koneista ja kalus -4 333,71 -1 169,60 73,01 -3 200 36,55

*         Suunn.mukaiset poistot -243 927,60 -323 950,28 -32,81 -952 300 34,02

Satunnaiset erät

TILIKAUDEN TULOS         616 925,14 186 379,82 69,79 116 700 159,71

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJ 616 925,14 186 379,82 69,79 116 700 159,71
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Käyttötalousosa 
 

10 Yleishallinto 

 
Yleishallinnon toimialaan kuuluvat seuraavat toimielimet: keskusvaalilautakunta, tarkastuslautakunta, 

kunnanvaltuusto sekä kunnanhallitus. Toimielimittäin (lautakunnittain) talousarviossa budjetoitu toimintakate on 

valtuustoon nähden sitova tavoite. Kunnanhallituksen alla ovat Miehikkälän kunnan keskushallinto, 

maaseutupalvelut, elinkeino- ja matkailutoimi, museotoimi ja tukipalvelut. 

 

 

10 Keskusvaalilautakunta 

 

 

 

12 Tarkastuslautakunta 
 

Toimintamenojen ja toimintakatteen toteutumisaste huhtikuun lopussa oli 3,50 %. 

 

 

 

  

10 Keskusvaalilautakunta Edellinen Totetunut Muutos%   

04/2021 04/2022

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           0,00 -4 352,40 0,00 0 0,00

***     TOIMINTATULOT            0,00 -4 352,40 0,00 0 0,00

TOIMINTAMENOT

*         Palkat ja palkkiot     360,00 579,97 -61,10 8 000 7,25

*         Eläkekulut             57,42 96,39 -67,87 0 0,00

*         Muut henkilösivukulut  9,62 15,16 -57,59 0 0,00

*         Palvelujen ostot       511,84 438,71 14,29 4 200 10,45

*         Ostot tilikauden aikana 0,00 0,00 0,00 200 0,00

*         Muut toimintakulut     140,77 0,00 100,00 0 0,00

***     TOIMINTAMENOT            1 079,65 1 130,23 -4,68 12 400 9,11

TOIMINTAKATE             1 079,65 -3 222,17 398,45 12 400 -25,99

Toteuma 

%

Budjetti 2022      

12 Tarkastuslautakunta Edellinen Totetunut Muutos%   

04/2021 04/2022

TOIMINTAMENOT

*         Palkat ja palkkiot     0,00 440,00 0,00 5 000 8,80

*         Eläkekulut             0,00 74,65 0,00 0 0,00

*         Muut henkilösivukulut  0,00 11,49 0,00 0 0,00

*         Palvelujen ostot       2 205,78 113,90 94,84 13 300 0,86

***     TOIMINTAMENOT            2 205,78 640,04 70,98 18 300 3,50

TOIMINTAKATE             2 205,78 640,04 70,98 18 300 3,50

Budjetti 2022      Toteuma 

%
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14 Kunnanvaltuusto 
 

Toimintamenojen ja toimintakatteen toteutumisaste huhtikuun lopussa oli 9,87 %. 

 

 

 

16 Kunnanhallitus 

 

Kunnanhallituksen alla ovat keskushallinto, maaseutupalvelut, elinkeino- ja matkailutoimi, museotoimi sekä 

tukipalvelut.  

 

Toimintatulojen toteutumisaste huhtikuun lopussa oli 1,69 % ja toimintamenojen 33,87 %. Toimintakatteen 

toteutuma oli 35,14 %. 

 

 

 

  

14 Kunnanvaltuusto Edellinen Totetunut Muutos%   

04/2021 04/2022

TOIMINTAMENOT

*         Palkat ja palkkiot     135,00 205,00 -51,85 20 000 1,03

*         Eläkekulut             23,56 35,34 -50,00 0 0,00

*         Muut henkilösivukulut  3,61 5,35 -48,20 0 0,00

*         Palvelujen ostot       794,02 2 733,13 -244,21 18 300 14,94

*         Ostot tilikauden aikana 1 768,93 1 049,85 40,65 2 400 43,74

*         Muut toimintakulut     0,00 0,00 0,00 100 0,00

***     TOIMINTAMENOT            2 725,12 4 028,67 -47,83 40 800 9,87

TOIMINTAKATE             2 725,12 4 028,67 -47,83 40 800 9,87

Budjetti 2022      Toteuma 

%

16 Kunnanhallitus Edellinen Totetunut Muutos%   

04/2021 04/2022

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           -2 154,05 -1 675,11 22,23 -245 900 0,68

*         Tuet ja avustukset     -1 443,72 -3 028,66 -109,78 -76 500 3,96

*         Muut toimintatuotot    -26,73 -1 420,63 -5 214,74 -40 800 3,48

***     TOIMINTATULOT            -3 624,50 -6 124,40 -68,97 -363 200 1,69

TOIMINTAMENOT

*         Palkat ja palkkiot     111 798,26 147 449,71 -31,89 535 500 27,53

*         Eläkekulut             98 299,12 101 227,52 -2,98 296 700 34,12

*         Muut henkilösivukulut  1 864,55 974,73 47,72 12 800 7,62

*         Palvelujen ostot       2 713 629,13 2 930 587,08 -8,00 8 416 400 34,82

*         Ostot tilikauden aikana 10 871,79 13 971,07 -28,51 56 000 24,95

*         Avustukset             35 500,00 53 225,63 -49,93 120 300 44,24

*         Muut toimintakulut     5 591,52 8 088,13 -44,65 173 000 4,68

***     TOIMINTAMENOT            2 977 554,37 3 255 523,87 -9,34 9 610 700 33,87

TOIMINTAKATE             2 973 929,87 3 249 399,47 -9,26 9 247 500,00 35,14

Budjetti 2022      Toteuma 

%
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130 Keskushallinto 
 
 

 
  

130 Keskushallinto Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           -678,70 -596,63 12,09 -15 600 3,82

*         Muut toimintatuotot    0,00 740,94 0,00 0 0,00

***     TOIMINTATULOT            -678,70 144,31 121,26 -15 600 -0,93

TOIMINTAMENOT

*         Palkat ja palkkiot     54 146,34 57 799,50 -6,75 223 400 25,87

*         Eläkekulut             88 798,20 86 661,62 2,41 244 200 35,49

*         Muut henkilösivukulut  1 176,10 -1 596,23 235,72 4 900 -32,58

*         Palvelujen ostot       56 095,38 50 637,86 9,73 190 200 26,62

*         Ostot tilikauden aikana 8 018,66 3 695,98 53,91 25 300 14,61

*         Avustukset             35 500,00 53 225,63 -49,93 112 000 47,52

*         Muut toimintakulut     5 567,72 7 427,22 -33,40 76 600 9,70

***     TOIMINTAMENOT            249 302,40 257 851,58 -3,43 876 600 29,42

TOIMINTAKATE             248 623,70 257 995,89 -3,77 861 000 29,96

Toteuma 

%
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140 Maaseutupalvelut 
 
 

 
 
 
 

160 Elinkeino- ja matkailutoimi 

 

 

 

170 Museotoimi 
 
 

 

140 Maaseutupalvelut Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTAMENOT

*         Palvelujen ostot       30 000,00 26 000,00 13,33 61 500 42,28

***     TOIMINTAMENOT            30 000,00 26 000,00 13,33 61 500 42,28

TOIMINTAKATE             30 000,00 26 000,00 13,33 61 500 42,28

Toteuma 

%

160 Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTATUOTOT

*         Tuet ja avustukset     -1 443,72 -3 028,66 -109,78 -76 500 3,96

*         Muut toimintatuotot    0,00 0,00 0,00 -4 500 0,00

***     TOIMINTATULOT            -1 443,72 -3 028,66 -109,78 -81 000 3,74

TOIMINTAMENOT

*         Palkat ja palkkiot     15 776,15 50 859,28 -222,38 147 900 34,39

*         Eläkekulut             2 696,84 8 406,92 -211,73 24 800 33,90

*         Muut henkilösivukulut  -430,05 1 392,66 423,84 3 800 36,65

*         Palvelujen ostot       48 642,76 47 689,25 1,96 152 100 31,35

*         Ostot tilikauden aikana 615,72 0,00 100,00 6 300 0,00

*         Avustukset             0,00 0,00 0,00 8 000 0,00

*         Muut toimintakulut     0,00 467,36 0,00 8 500 5,50

***     TOIMINTAMENOT            67 301,42 108 815,47 -61,68 351 400 30,97

TOIMINTAKATE             65 857,70 105 786,81 -60,63 270 400 39,12

Elinkeino- ja 

matkailutoimi

Toteuma 

%

170 Museotoimi Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           -1 475,35 -1 078,48 26,90 -25 900 4,16

*         Muut toimintatuotot    -26,73 -2 161,57 -7 986,68 -36 300 5,95

***     TOIMINTATULOT            -1 502,08 -3 240,05 -115,70 -62 200 5,21

TOIMINTAMENOT

*         Palkat ja palkkiot     41 189,77 38 482,93 6,57 164 200 23,44

*         Eläkekulut             6 694,68 6 105,90 8,79 27 700 22,04

*         Muut henkilösivukulut  1 100,17 1 170,26 -6,37 4 100 28,54

*         Palvelujen ostot       4 160,96 7 616,94 -83,06 43 800 17,39

*         Ostot tilikauden aikana 2 237,41 10 275,09 -359,24 24 400 42,11

*         Avustukset             0,00 0,00 0,00 300 0,00

*         Muut toimintakulut     23,80 193,55 -713,24 87 900 0,22

***     TOIMINTAMENOT            55 406,79 63 844,67 -15,23 352 400 18,12

TOIMINTAKATE             53 904,71 60 604,62 -12,43 290 200 20,88

Toteuma 

%
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Tukipalvelut 
 

 
200 Taloushallinto 

 

Tulosalueen esimies on hallintojohtaja Otto Koskela.  

 

Taloushallinto sisältää kustannuspaikat Taloushallinto 2000 ja Tietohallinto 2020. Kustannukset jaetaan kuntien 

viimeisimmän vahvistetun asukasluvun suhteessa lukuun ottamatta ICT-palveluiden kustannuksia, jotka jaetaan 

Kaakon kaksikon kuntien kesken puoliksi. 

 

Tehtävä 

Huolehtia Kaakon kaksikon kuntien taloussuunnittelusta, laskentatoimesta, maksuliikenteestä. Taloushallinto 

tuottaa kirjanpidon vaatimat oikeat ja riittävät tiedot sekä taloussuunnittelun ja laskentatoimen järjestelmien 

avulla päättäjien ja johdon käyttöön ajantasaista informaatiota taloudellisesta tilanteesta. Saatua informaatiota 

voidaan osaltaan käyttää kuntien toimintojen ohjaukseen.  

 

Vastaa Kaakon kaksikon toimialariippumattomien ICT-asioiden koordinoinnista sekä sopimuksista. 

Perustietotekniikan palvelutuotanto on Kaakkois-Suomen Tieto Oy:n vastuulla. 

 

Tavoitteet 

Strateginen arvo Tavoite ja 

toimenpiteet 

Mittari Lähtötaso Tavoite 

Luotettavuus Kustannustehokkaat 

talous- ja 

tietohallinnon 

palvelut 

Kustannusten 

kasvun hallitseminen 

Talous- ja 

tietohallinnon 

kokonaiskustannukset 

TA2021 olivat 272 000 

€ 

264 500 €. Pakollisten 

palkankorotusten ja 

järjestelmien/lisenssien 

hintojen korotusten 

sekä Clausion FPM 

loppukäyttöönoton 

lisäksi ei muita 

lisäkustannuksia 

budjettiin.  

Luotettavuus/ 

asiakasalähtöisyys 

Oikeat ja 

ajantasaiset 

taloushallinnon 

palvelut 

Raportit, 

maksuliikenne, 

kirjanpito 

Maksuliikenteessä ei 

häiriöitä. Lain 

mukainen kirjanpito 

ja raportointi. 

Maksuliikenteessä ei 

häiriöitä. Lain 

mukainen kirjanpito ja 

raportointi. 

Ajanmukaisuus Ajantasaiset ICT-

ratkaisut 

Järjestelmien 

päivittäminen/uusien 

järjestelmien 

käyttöönotto 

Visman 

konserniohjelman 

käyttö/tuki loppuu 

31.12.2021. 

Clausion FPM 

konserniohjelman 

onnistunut 

käyttöönotto ja 

tilinpäätöksen laadinta 

keväällä 2022. 

Ajanmukaisuus Henkilöstön 

osaamisen 

kehittäminen ja 

ylläpitäminen 

Koulutus- 

suunnitelman 

toteutumien 

Taloussuunnittelijan 

kouluttautuminen 

onnistunut 3 vrk. 

Henkilökohtaisen 

koulutussuunnitelman 

100 % toteutuminen, 

min. 3 vrk/hlö. 
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Kriittiset menestystekijät 

 Henkilöstön osaaminen sekä oikea henkilöstömitoitus 

 Ajantasaiset ja tarkoituksenmukaiset järjestelmät 

 

Toteuma 

Taloushallinnon budjetoitujen menojen toteutumisaste Virolahden kirjanpidossa 30.4.2022 oli 40,73 % ja tulojen 

toteutumisaste 13,63 %. Tulojen alhainen toteutuma-aste johtuu siitä, että Virolahden kunnan osuus 

vyörytetään toimialojen kustannuksiksi vasta tilinpäätöksessä. Talous- tietohallinnon menot toteutuvat 

etupainotteisesti, joten toteuma tulee tasoittumaan vuoden loppua kohden. 

 

Taloushallinnon ensimmäinen vuosikolmannes toteutui melko odotetusti. Vuonna 2021 aloitettu Clausion FPM 

Konserniohjelman käyttöönotto tapahtui aikataulun mukaisesti ja uutta ohjelmaa käytettiin tammi-maaliskuun 

aikana Virolahden ja Miehikkälän tilinpäätösten laadinnassa. Käyttöönoton loppupuolella, tilinpäätösten 

laadinnan yhteydessä, Clausionilta ostettiin yksittäinen budjettiin kuulumaton konsultointipäivä (1 140 €, 0% alv.) 

tilinpäätösten laadinnan turvaamiseksi. Kyseinen meno pyritään säästämään muista kustannuspaikalle 

budjetoiduista menoista loppuvuoden 2022 aikana. 

 

Alkuvuoteen poikkeavuutta toi Nomentian ilmoitus (13.4.2022) Win Maksuliikenteen ylläpidon päättymisestä 

28.2.2023 alkaen. Samassa yhteydessä Nomentia ilmoitti käytössä olevan Win Maksuliikenteen irtisanomisesta. 

Kaakon kaksikossa tullaan tarvitsemaan siten uusi sovellus maksuliikennettä varten. Taloushallinnon töiden 

jakautumisen näkökulmasta uuden sovelluksen käyttöönotto pyritään aikatauluttamaan alkusyksylle 2022. 

Uuden sovelluksen hankinnasta johtuen Virolahden ja Miehikkälän kunnanhallitukset esittivät huhtikuussa 

kunnanvaltuustoille 6 000 euron lisämäärärahan (yhteensä 12 000 euroa) myöntämistä taloushallinnon ICT-

kustannuksiin. 

 

Lisäksi Visma ilmoitti (31.3.2022) irtisanovansa Talouden Suunnittelu -moduulin Intime-ohjelmiston 

ylläpitosopimuksesta. Ylläpitosopimuksen edellyttämät tuki- ja ylläpitopalvelut päättyvät 31.03.2023. Intime-

kirjanpito ohjelmiston osalta toiminta jatkuu toistaiseksi. Käytännössä tämä tarkoittaa, että vuoden 2023 

talousarvio voidaan vielä laatia nykyistä ohjelmistoa hyödyntäen, mutta uuden ohjelmiston käyttöönotto tulee 

ajankohtaiseksi todennäköisesti loppuvuodesta 2022 tai vuoden 2023 ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Uusia 

ohjelmistovaihtoehtoja, rahoitustarvetta ja aikataulua selvitetään viimeistään syksyllä 2022. Uuden ohjelmiston 

käyttöönotto tuo lisäkustannuksia vuoden 2023 talousarvioon. 

 

Ulkoisiin koulutuksiin osallistuttiin taloushallinnossa noin 1,5 työpäivän verran tammi-huhtikuun aikana. Luku ei 

pidä sisällään esim. Clausion FPM:n käyttöönottoon liittyviä koulutuspäiviä. Taloushallinnon kehityskeskustelut 

käytiin helmikuussa. 

 
 
 

 
 

200 Taloushallinto Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      Toteuma 

%200 Taloushallinto

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           0,00 0,00 0,00 -108 000 0,00

***     TOIMINTATULOT            0,00 0,00 0,00 -108 000 0,00

TOIMINTAMENOT

*         Palvelujen ostot       33 900,00 36 000,00 -6,19 108 000 33,33

***     TOIMINTAMENOT            33 900,00 36 000,00 -6,19 108 000 33,33

TOIMINTAKATE             33 900,00 36 000,00 -6,19 0 0,00
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220 Henkilöstöhallinto 
 

Tulosalueen esimies on hallintojohtaja Otto Koskela.  

 

Henkilöstöhallinto sisältää kustannuspaikat 2200 henkilöstöhallinto ja 2300 henkilöstöpalvelut. Kustannukset 

jaetaan Kaakon kaksikon kuntien viimeisimmän vahvistetun asukasluvun suhteessa lukuun ottamatta ICT-

palveluiden kustannuksia, jotka jaetaan kuntien kesken puoliksi. 

 

Tehtävä 

Henkilöstöhallinnon tehtävinä ovat henkilöstön ja luottamushenkilöiden henkilöstöasioiden hoitaminen, 

henkilöstöpolitiikan linjausten valmistelu ja toteuttaminen. 

 

Tuloksellisuuden edistämiseen pyritään työtyytyväisyyden ja -hyvinvoinnin kehittämisellä sekä 

oikeudenmukaisella palkitsemisella. Henkilöstöhallinnon tehtävänä tukea omilla toimillaan positiivista kehitystä 

em. asioissa, mutta ratkaisevaa on toiminta omissa työyksiköissä. 

 

Henkilöstöhallinnon tehtäväkenttä: 

 Palkkahallinnon ja palvelusuhdeasioiden hoitaminen ja neuvonta  

 Valmistelee kuntien yhteisen henkilöstöjaoston käsiteltävät asiat  

 Kaakon kaksikon yhteisten koulutusten valmistelut  

 Työnantajan ja henkilöstön väliset yhteistoiminta-asiat ja virka- ja työehtosopimuksiin liittyvät neuvottelut 

 Työpaikan ja työterveyshuollon välinen yhteistyö  

 Henkilöstön tyhy- ja tyky-toiminnan koordinointi 
 

 

Tavoitteet 

Strateginen arvo Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Ajanmukaisuus, 

tasa-arvoisuus ja 

oikeudenmukaisuus 

Henkilöstön ja 

esimiestoiminnan 

kehittäminen 

Kehityskeskustelut 100 % 100 % 

Ajanmukaisuus, 

asiakaslähtöisyys 

Tyky-toiminnan 

kehittäminen 

EPassin käyttöönotto Ei EPassia EPassin 

käyttöönotto ja 

käyttö väh. 10 000 

euron arvosta. 

Luotettavuus Työterveyspalveluiden 

onnistunut jalkauttaminen 

Asiakastyytyväisyys Asiakastyytyväisyyttä 

ei olla aiemmin 

mitattu. 

> 4 (asteikolla 1-5). 

Mittaustavasta 

sovitaan vielä 

erikseen uuden 

palveluntuottajan 

kanssa 

Luotettavuus Henkilöstön siirron 

tukeminen 

hyvinvointialueuudistuksen 

yhteydessä sekä 

paikallisneuvotteluihin 

liittyvissä järjestelyissä ja 

informaation 

tuottamisessa 

onnistuminen keväällä 

2022 

Oikean henkilö- ja 

kustannusinformaation 

tuottaminen sekä yt-

prosessin käytännön 

organisoiminen 

Valmistelu on 

varhaisessa 

vaiheessa ja sisältää 

monia 

ratkaisemattomia 

asioita 

Onnistunut liikkeen 

luovutus oikeilla 

tiedoilla uudelle 

hyvinvointialueelle 

sekä käytännön 

järjestelyiltään 

sujuvat 

paikallisneuvottelut 

keväällä 2022 
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Kriittiset menestystekijät 

 Henkilöstön osaaminen sekä oikea henkilöstömitoitus. 

 Ajantasaiset ja tarkoituksenmukaiset taloushallinnon työkalut ja järjestelmät. 

 

Toteuma 

Henkilöstöhallinnon budjetoitujen menojen toteutumisaste Virolahden kirjanpidossa 30.4.2022 oli 30,82 % ja 

tulojen  

toteutumisaste 11,38 %. Tulojen alhainen toteutuma-aste johtuu siitä, että Virolahden kunnan osuus vyörytetään 

toimialojen kustannuksiksi vasta tilinpäätöksessä.  

 

Työterveyspalveluiden tuottaja vaihtui Suomen Terveystalo Oy:ksi vuoden 2022 alusta. Terveystalo on tuottanut 

sopimuksen mukaisia Kela1- ja Kela2 -korvattavia palveluita sovitusti kerran viikossa Villinrannan 

palveluasumisyksikössä ja muuten muissa Terveystalon omissa toimipisteissä sekä etäpalveluin. Terveystalon 

johdolla järjestettiin lisäksi Kaakon kaksikon esimiehille huhtikuussa varhaiseen tukeen liittyvä puheeksiotto -

työpaja. 

 

Työterveyden lopullisesta kustannustasosta on vaikea vetää johtopäätöksiä ensimmäisen vuosikolmanneksen 

jälkeen, mutta toistaiseksi tulosalueen kokonaismenot ovat pysyneet aikataulussa. Avainluvuilla mitattuna 

Kaakon kaksikon ensimmäinen vuosikolmannes oli seuraava: 

 

 
 

Kaakon kaksikossa otettiin käyttöön vuoden vaihteessa EPassi. EPassiin ladattiin 100 euroa niille henkilöille, joilla 

on vuoden vaihteessa voimassa oleva 6kk tai sitä pidempi työsopimus tai viranhoitomääräys. Huhtikuun 

loppuun mennessä EPassi-laskutus oli noin 7900 euroa, joten käyttö on ollut hyvällä tasolla verrattuna aiempien 

vuosien tyky-budjetin toteumaan. 

 

Henkilöstöhallinnon keskeisin muutos alkuvuodesta oli uuden palkkasihteerin (50 %) aloittaminen työssään. 

Aloitus viivästyi noin kuukaudella henkilön aiemman työsuhteen irtisanomisajan vuoksi. Aloittamisajankohdan 

viivästyminen siirsi myös eläkkeelle jäävän palkkasihteerin eläköitymisajankohtaa. Muilta osin rekrytoinnissa 
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onnistuttiin erinomaisesti ja eläköityvän palkkasihteerin on määrä jäädä pitämään vuosien myötä kertyneitä 

säästövapaita sekä lomia toukokuun aikana ennen varsinaista eläköitymistä. 

 

Mittareiksi asetetut henkilöstön siirrossa ja yhteistoimintaprosessissa tukeminen hyvinvointialueuudistuksen 

yhteydessä sekä paikallisneuvotteluihin liittyvissä järjestelyissä ja informaation tuottamisessa onnistuminen eivät 

ole järkevällä tavalla arvioitavissa ensimmäisen vuosikolmanneksen osalta. Näitä voidaan paremmin arvioida 

siinä vaiheessa, kun konkreettinen henkilöstön siirto toteutetaan ja työmarkkinajärjestöt ovat keskustasolla 

päässeet sopuun ja paikallisneuvottelut alkavat. 

 

Kehityskeskustelut käytiin henkilöstöhallinnossa helmikuussa 2022. Työterveyden asiakastyytyväisyyttä tullaan 

mittaamaan syksyllä Terveystalon laatimassa asiakaskyselyssä. 

 

 

 
 
 
 
 

 

300 Sosiaalitoimi ja terveyspalvelut 
 
 

 
 
 
  

220 Henkilöstöhallinto Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           0,00 0,00 0,00 -96 400 0,00

***     TOIMINTATULOT            0,00 0,00 0,00 -96 400 0,00

TOIMINTAMENOT

*         Palkat ja palkkiot     686,00 308,00 55,10 0 0,00

*         Eläkekulut             109,40 53,08 51,48 0 0,00

*         Muut henkilösivukulut  18,33 8,04 56,14 0 0,00

*         Palvelujen ostot       30 200,00 32 136,00 -6,41 96 400 33,34

***     TOIMINTAMENOT            31 013,73 32 505,12 -4,81 96 400 33,72

TOIMINTAKATE             31 013,73 32 505,12 -4,81 0 0,00

Toteuma 

%

300 Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTAMENOT

*         Palvelujen ostot       2 510 630,03 2 730 507,03 -8,76 7 764 400 35,17

***     TOIMINTAMENOT            2 510 630,03 2 730 507,03 -8,76 7 764 400 35,17

TOIMINTAKATE             2 510 630,03 2 730 507,03 -8,76 7 764 400 35,17

Sosiaali-ja 

terveyspalvelut

Toteuma 

%
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40 Sivistys- ja hyvinvointi 
 
40 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 
 
  

400 Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen hallinto 
 

Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen hallinnon toiminta ja talous ovat toteutuneet talous- ja 

toimintasuunnitelman mukaisesti ajalla 1.1. -30.4.2022. 

 

 
 
 
 

400 Varhaiskasvatus ja esiopetus 

 

 

Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen toiminta on ollut talous- ja toimintasuunnitelman mukaista. 

 

Varhaiskasvatus toteutuu Miehikkälän päiväkodin kolmessa ryhmässä Leppäkerttu, Pitkäkoski ja Leppäkertun 

esiopetus. Esiopetusta järjestetään vain Leppäkertun esiopetusryhmässä. Esiopetusta täydentävät 

varhaiskasvatus toteutuu sekä Leppäkertun esiopetus- että Pitkäkoskiryhmässä.  

 

Miehikkälän päiväkodin Pitkäkoski -ryhmään on lisätty määräaikainen, osa-aikainen työntekijä vastaamaan 

alueen varhaiskasvatuksen tarpeeseen lain mukaisesti 14.3.2022 alkaen. Lisääntynyt varhaiskasvatuksen käyttö 

näkyy myös ennakoitua suurempana tulokertymänä.  

 

Miehikkälässä lasten kotihoidon tuen määrärahavaraus vaikuttaa olevan noin 12 000€ liian pieni. 

Osavuosikatsauksen ajanjaksolta (33%) koko vuoden määrärahasta on kulunut 42 %.  

 

 

 
 
 

409 Koulu- ja vapaa-aikatoimen hallinto 
 

Koulu- ja vapaa-aikatoimessa on tapahtumassa henkilövaihdos huhti-toukokuun aikana. Palkkakustannuksiin 

tulee sisältymään perehdytysjakson palkkaus- ja työsuhteen päättymiseen liittyvät kustannukset. 

 

400 Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTAMENOT

*         Palvelujen ostot       14 500,00 15 668,00 -8,06 47 300 33,12

***     TOIMINTAMENOT            14 500,00 15 668,00 -8,06 47 300 33,12

TOIMINTAKATE             14 500,00 15 668,00 -8,06 47 300 33,12

Toteuma 

%
Varhaisk.ja esiopetuksen 

hallinto

401 Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTAMENOT

*         Palvelujen ostot       148 927,00 171 704,00 -15,29 491 900 34,91

*         Muut toimintakulut     0,00 0,00 0,00 69 600 0,00

***     TOIMINTAMENOT            148 927,00 171 704,00 -15,29 561 500 30,58

TOIMINTAKATE             141 671,00 171 704,00 -21,20 561 500 30,58

Toteuma 

%
Varhaiskasvatus ja 

esiopetus
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411 Perusopetus 
 

Koulujen osalta toteumat ovat Miehikkälän koulussa 36,72 %, Kirkonkylän koulussa 33,22 % ja Suur-

Miehikkälässä 29,40 %. Oppikirjahankinnat eivät vielä näy huhtikuun osavuosikatsauksessa. ICT:n osalta 

kustannukset ovat keskimäärin 33 %. Perusopetuksen erityisopetuksen toteuma on 27,48 %.  Kirkonkylän (4 

ilm./3 opp.) ja Suur-Miehikkälän (5 ilm./4 opp.) koulujen IP-kerhojen toteuma on noin 31 %. Viime vuoteen 

verrattuna koulujen kevään ohjelmiin sisältyy retket. Retkien kustannukset eivät vielä näy toteumissa. 

Koulukuljetuksien toteuma 41,62 %. 

 

 
 
 

425 Oppilashuolto 
  

Miehikkälässä kuraattori työskentelee 3 päivää viikossa ja psykologipalvelut ovat ostopalveluna Silmuke OY:ltä. 

Psykologipalveluiden toteuma 42,75 % (TA 10 000 €). 

 

 
 
 

430 Vapaa sivistys 
 

Haminan kansalaisopiston ennakkolasku kevät 2022: Miehikkälä 5.000 €. Kotkan seudun musiikkiopisto kevään 

2022 maksuosuus: Miehikkälä 9 oppilasta, 4680 €. Lappeenrannan musiikkiopisto: Miehikkälä 1 oppilas, 435 €. 

 

 
 
 
  

409 Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTAMENOT

*         Palvelujen ostot       23 132,00 16 700,00 27,81 51 900 32,18

***     TOIMINTAMENOT            23 132,00 16 700,00 27,81 51 900 32,18

TOIMINTAKATE             23 132,00 16 700,00 27,81 51 900 32,18

Toteuma 

%
Koulu ja 

vap.aikatoim.hallinto

411 Perusopetus Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTAMENOT

*         Palvelujen ostot       514 221,00 553 553,20 -7,65 1 629 900 33,96

*         Muut toimintakulut     0,00 0,00 0,00 237 300 0,00

***     TOIMINTAMENOT            514 221,00 553 553,20 -7,65 1 867 200 29,65

TOIMINTAKATE             514 221,00 553 553,20 -7,65 1 867 200 29,65

Toteuma 

%

425 Oppilashuolto Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTAMENOT

*         Palvelujen ostot       3 332,00 3 332,00 0,00 39 900 8,35

***     TOIMINTAMENOT            3 332,00 3 332,00 0,00 39 900 8,35

TOIMINTAKATE             3 332,00 3 332,00 0,00 39 900 8,35

Toteuma 

%

430 Vapaa sivistys Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTAMENOT

*         Palvelujen ostot       10 732,00 10 668,00 0,60 32 300 33,03

***     TOIMINTAMENOT            10 732,00 10 668,00 0,60 32 300 33,03

TOIMINTAKATE             10 732,00 10 668,00 0,60 32 300 33,03

Toteuma 

%
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440 Joukkoliikenne 
 

Miehikkälän Väinön Lenkki -palvelun kustannukset tammi-huhtikuulta on 3636 €. Myös kutsutaksiliikenne on 

ollut käytössä, mutta siitä ei alkuvuotta ole vielä kunnalta laskutettu.  

 

 
 
 

450 Kirjasto 
 

Kirjastopalvelut avautuvat vähitellen koronan jälkeen ja mm. kirjavinkkaukset ovat alkaneet. Kirjastoautopalvelu 

on suunnitellusti kerran kuukaudessa ja sen lisäksi Suur-Miehikkälän koulun oppilaat vierailevat vähintään 

kerran lukukaudessa kirjastossa. Kirjaston toteuma on 32,85 %. 

 

 
 
 

460 Kulttuuritoimi 
 

Miehikkälän kulttuuritoimen toteuma noudattelee edellisvuoden toteutumaa. Kevättä kohti mennessä korona -

rajoitusten helpottaessa on päästy toteuttamaan terveysturvallisesti erityisesti Lasten kulttuuripolkuun ja Kunilan 

palvelukeskukseen liittyviä hyvinvointia edistäviä toimenpiteitä. 

 

 
 
 

470 Liikuntatoimi 
 

Painopiste liikuntatoimessa on alkuvuodesta ollut erilaisten liikuntakampanjoiden järjestämisessä, joissa 

terveysturvallisuutta on pystytty hyvin toteuttamaan. Kevään mittaan on ollut mahdollista avata myös 

pienryhmätoimintaa. Kylien laduntekijöille korvattavat bensakulut ovat tänä keväänä olleet ennätysmäiset ja 

ladut ovat pysyneet hyvässä kunnossa. Kaakon kaksikon koulujen hiihtokilpailut järjestettiin yhteisenä 

tapahtumana Ravijoen maastossa. 

 

440 Joukkoliikenne Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTAMENOT

*         Palvelujen ostot       5 632,00 7 000,00 -24,29 19 600 35,71

***     TOIMINTAMENOT            5 632,00 7 000,00 -24,29 19 600 35,71

TOIMINTAKATE             5 632,00 7 000,00 -24,29 19 600 35,71

Toteuma 

%

450 Kirjasto Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTAMENOT

*         Palvelujen ostot       40 368,00 41 200,00 -2,06 124 300 33,15

*         Muut toimintakulut     0,00 0,00 0,00 15 200 0,00

***     TOIMINTAMENOT            40 368,00 41 200,00 -2,06 139 500 29,53

TOIMINTAKATE             40 368,00 41 200,00 -2,06 139 500 29,53

Toteuma 

%

460 Kulttuuritoimi Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTAMENOT

*         Palvelujen ostot       15 664,00 16 332,00 -4,26 51 100 31,96

***     TOIMINTAMENOT            15 664,00 16 332,00 -4,26 51 100 31,96

TOIMINTAKATE             15 664,00 16 332,00 -4,26 51 100 31,96

Toteuma 

%
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480 Nuorisotoimi 
 

Palvelujen oston nousu edellisestä vuodesta on aiheutunut henkilöstöresurssien lisääntymistarpeesta edellisen 

vuoden tarkasteluajankohtaan nähden. Nuorisokoordinaattori aloitti työnsä kesäkuussa 2021, joten 

alkuvuodesta ei syntynyt kustannuksia. Keväällä 2022 oli nuorisotila Kiwissä sijaisen tarvetta, joka lisäsi 

palkkakustannuksia kuluvalle vuodelle. 

 

 
 
 

490 Hyvinvointi 
 

Hyvinvointistrategiaan liittyen kustannuksia on tänä vuonna mm. digitukikoordinaattoriin toimintaan. 

 

 
 
 
  

470 Liikuntatoimi Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTAMENOT

*         Palvelujen ostot       31 000,00 31 432,00 -1,39 98 700 31,85

*         Muut toimintakulut     0,00 0,00 0,00 2 600 0,00

***     TOIMINTAMENOT            31 000,00 31 432,00 -1,39 101 300 31,03

TOIMINTAKATE             31 000,00 31 432,00 -1,39 101 300 31,03

Toteuma 

%

480 Nuorisotoimi Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTAMENOT

*         Palvelujen ostot       41 068,00 49 132,00 -19,64 139 300 35,27

*         Muut toimintakulut     0,00 0,00 0,00 17 100 0,00

***     TOIMINTAMENOT            41 068,00 49 132,00 -19,64 156 400 31,41

TOIMINTAKATE             41 068,00 49 132,00 -19,64 156 400 31,41

Toteuma 

%

490 Hyvinvointi Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTAMENOT

*         Palvelujen ostot       0,00 0,00 0,00 2 500 0,00

***     TOIMINTAMENOT            0,00 0,00 0,00 2 500 0,00

TOIMINTAKATE             0,00 0,00 0,00 2 500 0,00

Toteuma 

%
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40 Sivistys- ja hyvinvointitoimi yhteensä 
 
 

Miehikkälän koko toimintamenot yhteensä 2 681 200 € (ilman sisäisiä) ja toteuma 32,18 %. 

 
 

 
 
  

40 Edellinen Totetunut Muutos%   

04/2021 04/2022

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           -7 256,00 0,00 100,00 0 0,00

***     TOIMINTATULOT            -7 256,00 0,00 100,00 0 0,00

TOIMINTAMENOT

*         Palvelujen ostot       848 576,00 916 721,20 -8,03 2 728 700 33,60

*         Muut toimintakulut     0,00 0,00 0,00 341 800 0,00

***     TOIMINTAMENOT            848 576,00 916 721,20 -8,03 3 070 500 29,86

TOIMINTAKATE             841 320,00 916 721,20 -8,96 3 070 500 29,86

Sivistys-ja 

hyvinvointilautakunta

Budjetti 2022      Toteuma 

%
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50  Tekninen- ja ympäristötoimi 

 
50 Kuntatekniikan lautakunta 
 

 

Miehikkälän kuntatekniikka tuottaa Kaakon Kaksikon toimitiloihin liittyvät palvelut ravintopalveluineen sekä 

kuntalaisille lakisääteiset maankäytön, kunnallistekniikan, rakennusvalvonnan, ympäristöterveydenhuollon, 

eläinlääkintähuollon ja pelastustoimen palvelut sekä yksityisteiden avustusten jakamisen ja niiden käytön 

valvonnan. 

 
 
500 Hallinto 

 

Hallinnossa on lautakunnan palkkiot ja viranhaltijoiden ja toimistohenkilöstön palkat. Virolahden kunnalta 

laskutetaan kuukausittain kuntaosuus 62,6 % ja tasaus tehdään joulukuussa. Alkuvuonna laskutus on toteutunut 

suunnitellusti. Tilapalvelupäällikön tehtävientilapäisten järjestelyjen tähden jää palkkarahoja käyttämättä arviolta 

n. 50.000 €. Muutoin hallinto toteutuu talousarvion mukaisesti. 

 

 
 
 

 
510 Maankäyttö 
 

Miehikkälän rantayleiskaavan luonnos oli nähtävillä 23.5.2022 asti. Kaava pyritään saamaan valmiiksi vuoden 

loppuun mennessä. Miehikkälän kirkonkylän asemakaavan muutos käynnistyy kesäkuun alussa. kaava pyritään 

saamaan valmiiksi mahdollisimman pikaisesti. kaavan tarkoituksena on selvittää kevyenliikenteen väylän sijoitus 

Karjakujan ja asemakaavan etelärajan välisellä alueella. Kaavaan on myönnetty 10.000 € lisämääräraha. 

Maankäytön arvioidaan toteutuvan talousarvion mukaisesti. 
 

500 Keskitetyt hall.ja talouspalv. Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           -104 266,68 -110 353,37 -5,84 -330 400 33,40

***     TOIMINTATULOT            -104 266,68 -110 353,37 -5,84 -330 400 33,40

TOIMINTAMENOT

*         Palkat ja palkkiot     97 605,50 107 532,14 -10,17 390 800 27,52

*         Eläkekulut             16 415,13 17 905,46 -9,08 62 600 28,60

*         Muut henkilösivukulut  1 843,82 3 233,18 -75,35 9 800 32,99

*         Palvelujen ostot       9 841,27 12 320,47 -25,19 36 900 33,39

*         Ostot tilikauden aikana 117,39 248,09 -111,34 8 000 3,10

*         Muut toimintakulut     247,94 94,21 62,00 28 300 0,33

***     TOIMINTAMENOT            126 071,05 141 333,55 -12,11 536 400 26,35

TOIMINTAKATE             21 804,37 30 980,18 -42,08 206 000 15,04

Toteuma 

%
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520 Toimitilat 
 

Toimitilojen vuokrien toteuma on talousarvion mukaista. Asuntojen vuokrien toteuma on 33,8 % ja muiden 

tilojen vuokrien 34,9 %.  Vuokrien arvioidaan toteutuvan talousarvion mukaisena.  Sisäiset vuokrat lasketaan 

vasta tilinpäätös vaiheessa, ja siksi netto näyttää tällä hetkellä todellista heikommalta. Menopuolella luminen 

talvi aiheutti hiukan normaalia talvea suuremmat kulut. Tässä vaiheessa arvio ylityksestä on n. 5000 €. Elokuun 

tilanteessa voidaan tarkemmin arvioida lumitöiden lisämäärärahan tarvetta. Muilta osin talous näyttäisi 

toteutuvan talousarvion mukaisesti. 
 

 
 

 

Ruokapalvelut 
 

Ravintopalveluiden odotetaan toteutuvan talousarvion mukaisesti. Nettotuloista on tilittämättä Virolahdelle n. 

17.000 €. Tilitysten välitasaus tehdään elokuussa ja lopullinen tasaus tilinpäätökseen. 

 

510 Maankäyttö Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           -666,68 -1 078,84 -61,82 -2 900 37,20

***     TOIMINTATULOT            -666,68 -1 078,84 -61,82 -2 900 37,20

TOIMINTAMENOT

*         Palvelujen ostot       659,45 12 987,88 -1 869,50 29 100 44,63

*         Muut toimintakulut     0,00 543,13 0,00 1 900 28,59

***     TOIMINTAMENOT            659,45 13 531,01 -1 951,86 31 000 43,65

TOIMINTAKATE             -7,23 12 452,17 0,00 28 100 44,31

Toteuma 

%

520 Toimitilat Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           -632 175,53 -607 282,99 3,94 -2 026 100 29,97

*         Tuet ja avustukset     -817,04 -733,05 10,28 -3 700 19,81

*         Muut toimintatuotot    -339 474,80 -357 387,48 -5,28 -2 058 700 17,36

***     TOIMINTATULOT            -972 467,37 -965 403,52 0,73 -4 088 500 23,61

TOIMINTAMENOT

*         Palkat ja palkkiot     473 653,22 463 956,60 2,05 1 473 900 31,48

*         Eläkekulut             78 263,32 76 132,70 2,72 243 400 31,28

*         Muut henkilösivukulut  4 309,42 -7 675,40 278,11 38 300 -20,04

*         Palvelujen ostot       107 717,48 139 156,68 -29,19 531 700 26,17

*         Ostot tilikauden aikana 358 736,68 321 242,15 10,45 987 050 32,55

*         Muut toimintakulut     88 165,75 73 337,76 16,82 714 150 10,27

***     TOIMINTAMENOT            1 110 845,87 1 066 150,49 4,02 3 988 500 26,73

TOIMINTAKATE             138 378,50 100 746,97 27,19 -100 000 -100,75

Toteuma 

%
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530 Yhdyskuntatekniikka 

 
Poikkeuksellisen runsasluminen talvi aiheutti aurauksiin merkittävästi lisäkustannuksia. Lisäkulut tulevat 

aurauksesta, lumien poisajosta sekä näkemäalueiden aukaisuista. Lisämäärärahan tarpeeksi on arvioitu 18.600 €.  

Koronan aikana on maskit ja koronatestit hankittu keskitetysti varaston kautta. Loppuvuoden osalta arvioidaan, 

että hankintoja ei tarvitsisi enää tehdä. Alkuvuoden hankintojen lisämäärärahan tarve on 30.000 €. 

Yhdyskuntatekniikan arvioidaan muuten toteutuvan talousarvion mukaisesti. 

 

 
 

  

512 Ravintopalvelut Edellinen Totetunut Muutos%   

04/2021 04/2022

512 Ravintopalvelut

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           -401 907,99 -377 306,73 6,12 -1 307 800 28,85

*         Tuet ja avustukset     0,00 -1 413,06 0,00 -3 700 38,19

***     TOIMINTATULOT            -401 907,99 -378 719,79 5,77 -1 311 500 28,88

TOIMINTAMENOT

*         Palkat ja palkkiot     184 081,28 177 792,31 3,42 595 900 29,84

*         Eläkekulut             30 757,73 29 063,12 5,51 100 900 28,80

*         Muut henkilösivukulut  473,12 -6 129,87 1 395,63 15 900 -38,55

*         Palvelujen ostot       6 302,57 6 567,69 -4,21 99 100 6,63

*         Ostot tilikauden aikana 163 028,97 151 810,47 6,88 463 500 32,75

*         Muut toimintakulut     0,00 0,00 0,00 35 800 0,00

***     TOIMINTAMENOT            384 643,67 359 103,72 6,64 1 311 100 27,39

TOIMINTAKATE             -17 264,32 -19 616,07 -13,62 -400 4 904,02

Toteuma 

%

Budjetti 2022      

530 Yhdyskuntatekniikka Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           -65 666,68 -61 881,35 5,76 -185 600 33,34

*         Tuet ja avustukset     -1 830,77 -4 446,01 -142,85 -15 500 28,68

*         Muut toimintatuotot    -518,56 -96,78 81,34 -114 400 0,08

***     TOIMINTATULOT            -68 016,01 -66 424,14 2,34 -315 500 21,05

TOIMINTAMENOT

*         Palkat ja palkkiot     67 095,91 80 149,92 -19,46 252 400 31,76

*         Eläkekulut             11 344,86 13 148,73 -15,90 42 800 30,72

*         Muut henkilösivukulut  846,93 2 258,18 -166,63 6 700 33,70

*         Palvelujen ostot       55 255,11 67 464,89 -22,10 121 700 55,44

*         Ostot tilikauden aikana 22 863,22 31 781,72 -39,01 75 800 41,93

*         Muut toimintakulut     1,47 101,32 -6 792,52 98 900 0,10

***     TOIMINTAMENOT            157 407,50 194 904,76 -23,82 598 300 32,58

TOIMINTAKATE             89 391,49 128 480,62 -43,73 282 800 45,43

Toteuma 

%
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535 Jätehuolto 
 

Jätehuollon arvioidaan toteutuvan arvion mukaisesti. Ekomaksut tilitetään kunnalle touko-kesäkuun vaihteessa. 
 

 
 
 
 
540 Liikelaitokset 
 

Liikelaitoksissa on mukana vesi- ja viemärilaitos ja kaukolämpöverkko. Vesihuollosta on laskutettu 

osavuotiskatsaukseen mennessä vasta ¼. Lämpöverkosto laskutetaan viimeisellä kolmanneksella 

kertalaskutuksella. Viemärilaitoksen 2021 puhdistamo-osuuden lasku tuli niin myöhäisessä vaiheessa, että se oli 

kirjattava vuodelle 2022. Tästä aiheutuu lisämäärärahan tarvetta n. 40.000 €.  

 
 

 
 
 

  

535 Jätehuolto Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           -1 204,03 -173,39 85,60 -57 000 0,30

***     TOIMINTATULOT            -1 204,03 -173,39 85,60 -57 000 0,30

TOIMINTAMENOT

*         Palvelujen ostot       6 634,83 4 664,61 29,70 52 500 8,89

*         Ostot tilikauden aikana 315,84 0,00 100,00 2 800 0,00

*         Muut toimintakulut     0,00 0,00 0,00 11 000 0,00

***     TOIMINTAMENOT            6 950,67 4 664,61 32,89 66 300 7,04

TOIMINTAKATE             5 746,64 4 491,22 21,85 9 300 48,29

Toteuma 

%

540 Liikelaitokset Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           -71 503,49 -65 631,34 8,21 -270 500 24,26

*         Muut toimintatuotot    0,00 -200,62 0,00 -65 800 0,30

***     TOIMINTATULOT            -71 503,49 -65 831,96 7,93 -336 300 19,58

TOIMINTAMENOT

*         Palkat ja palkkiot     34 959,70 34 289,27 1,92 96 500 35,53

*         Eläkekulut             5 910,56 5 915,61 -0,09 16 300 36,29

*         Muut henkilösivukulut  933,82 1 045,02 -11,91 2 500 41,80

*         Palvelujen ostot       32 041,62 13 768,60 57,03 54 200 25,40

*         Ostot tilikauden aikana 6 402,11 61 515,57 -860,86 124 100 49,57

*         Muut toimintakulut     0,00 2,95 0,00 36 600 0,01

***     TOIMINTAMENOT            80 247,81 116 537,02 -45,22 330 200 35,29

TOIMINTAKATE             8 744,32 50 705,06 -479,86 -6 100 -831,23

Toteuma 

%
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560 Yksityistiet 

 
Tieavustusten jako tapahtuu toisella osavuotiskaudella määrärahojen puitteissa. Myllyntien sillann korjaus sekä 

Laajapohjantien peruskorjaukset ovat saaneet valtionavustuspäätökset, ja toteutuvat kuluvana vuonna. 

Nurmelan yksityistien sillan uusiminen ei vielä ole saanut valtionosuuspäätöstä. Nurmelan yksityistien osalta 

avustus toteutuu kuluvana vuonna enintään 50 % osuudella. Loppu osa jää vuodelle 2023. 
  

 
 
 
 
565 Maa- ja metsätilat 
 

Puun myynti ei ole vielä toteutunut. Myyntituotot ovat aiempien kauppojen lopputilityksiä.  

Kunnanhallitus päättää puukaupoista 
 

 
 
 

 
570 Ympäristötoimi 
 

Ympäristötoimen ennakkolaskuja ei ole vielä kohdentunut kustannuspaikalle. Eläinlääkinnän puolella on 

työntekijöiden ja sijaisten saatavuudessa ongelmia. Ympäristötoimen arvioidaan toteutuvan talousarvion 

mukaisena. Eläinlääkintä jää alle talousarvion.  

 

 

 
 

560 Yksityistietoimi Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTAMENOT

*         Palvelujen ostot       219,30 219,30 0,00 700 31,33

*         Avustukset             0,00 0,00 0,00 117 500 0,00

***     TOIMINTAMENOT            219,30 219,30 0,00 118 200 0,19

TOIMINTAKATE             219,30 219,30 0,00 118 200 0,19

Toteuma 

%

565 Maa- ja metsätilat Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           -53 443,83 -35 876,92 32,87 -240 000 14,95

*         Muut toimintatuotot    -339,45 -350,09 -3,13 300 -116,70

***     TOIMINTATULOT            -53 783,28 -36 227,01 32,64 -239 700 15,11

TOIMINTAMENOT

*         Palvelujen ostot       1 660,69 10 230,56 -516,04 9 300 110,01

*         Muut toimintakulut     260,00 262,00 -0,77 5 300 4,94

***     TOIMINTAMENOT            1 920,69 10 492,56 -446,29 14 600 71,87

TOIMINTAKATE             -51 862,59 -25 734,45 50,38 -225 100 11,43

Toteuma 

%

570 Ympäristötoimi Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTAMENOT

*         Palvelujen ostot       36 925,19 446,33 98,79 76 200 0,59

*         Muut toimintakulut     0,00 0,00 0,00 8 000 0,00

***     TOIMINTAMENOT            36 925,19 446,33 98,79 84 200 0,53

TOIMINTAKATE             36 925,19 446,33 98,79 84 200 0,53

Toteuma 

%
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580 Palo- ja pelastustoimi 
 

Palo-ja pelastustoimen arvioidaan toteutuvan talousarvion mukaisena. 
 

 
 
 
 
 

590 Lupajaosto 
 

Rakennusvalvonnan odotetaan toteutuvan talousarvion mukaisesti 
 
 

  

580 Palo- ja pelastustoimi Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTAMENOT

*         Palvelujen ostot       90 474,27 124 657,30 -37,78 328 800 37,91

***     TOIMINTAMENOT            90 474,27 124 657,30 -37,78 328 800 37,91

TOIMINTAKATE             90 474,27 124 657,30 -37,78 328 800 37,91

Toteuma 

%

590 Lupajaosto Edellinen Toteunut Muutos%   Budjetti      

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           -34 033,32 -47 817,36 -40,50 -143 100 33,42

*         Yhdyskuntapalvelun maks -28 974,46 -13 917,20 51,97 -62 000 22,45

***     TOIMINTATULOT            -63 007,78 -61 734,56 2,02 -205 100 30,10

TOIMINTAMENOT

*         Palkat ja palkkiot     42 175,19 58 099,40 -37,76 166 500 34,89

*         Eläkekulut             7 131,90 9 948,28 -39,49 27 400 36,31

*         Muut henkilösivukulut  -1 315,42 1 642,90 224,90 4 200 39,12

*         Palvelujen ostot       10 927,18 21 928,37 -100,68 106 200 20,65

*         Ostot tilikauden aikana 516,45 395,18 23,48 8 800 4,49

*         Muut toimintakulut     1,47 4,41 -200,00 15 700 0,03

***     TOIMINTAMENOT            59 436,77 92 018,54 -54,82 328 800 27,99

TOIMINTAKATE             -3 571,01 30 283,98 948,05 123 700 24,48

Toteuma 

%
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50 Kuntatekniikan lautakunta yhteensä 
 
Kuntatekniikan osalta runsasluminen talvi aiheutti aurausmenoihin 20.000 € lisämäärärahatarpeen. Jätevesien 

puhdistamo-osuuksien lasku 2021 vuodelta tuli vasta kevättalvella 2022, että se jouduttiin kirjaamaan vuodelle 

2022. Tästä aiheutuu talousarvioon 40.000 € lisämäärärahan tarpeen. Koronan aiheuttamiin tarvikehankintoihin 

tarvitaan 30.000 € lisämääräraha. Muutoin talouden odotetaan toteutuvat talousarvion mukaisena. 

 
 

 
 
 

 
59 Kuntatekniikan lupajaosto yhteensä 

 

 
 
  

50 Edellinen Totetunut Muutos%   

04/2021 04/2022

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           -928 926,92 -882 278,20 5,02 -3 112 500 28,35

*         Tuet ja avustukset     -2 647,81 -5 179,06 -95,60 -19 200 26,97

*         Muut toimintatuotot    -340 332,81 -358 034,97 -5,20 -2 238 600 15,99

***     TOIMINTATULOT            -1 271 907,54 -1 245 492,23 2,08 -5 370 300 23,19

TOIMINTAMENOT

*         Palkat ja palkkiot     673 314,33 685 927,93 -1,87 2 213 600 30,99

*         Eläkekulut             111 933,87 113 102,50 -1,04 365 100 30,98

*         Muut henkilösivukulut  7 933,99 -1 139,02 114,36 57 300 -1,99

*         Palvelujen ostot       341 429,21 385 916,62 -13,03 1 241 100 31,09

*         Ostot tilikauden aikana 388 435,24 414 787,53 -6,78 1 197 750 34,63

*         Avustukset             0,00 0,00 0,00 117 500 0,00

*         Muut toimintakulut     88 675,16 74 341,37 16,16 904 150 8,22

***     TOIMINTAMENOT            1 611 721,80 1 672 936,93 -3,80 6 096 500 27,44

TOIMINTAKATE             339 814,26 427 444,70 -25,79 726 200 58,86

Kuntatekniikan 

lautakunta

Budjetti 2022      Toteuma 

%

59 Lupajaosto Edellinen Totetunut Muutos%   

04/2021 04/2022

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           -34 033,32 -47 817,36 -40,50 -143 100 33,42

*         Yhdyskuntapalvelun maks -28 974,46 -13 917,20 51,97 -62 000 22,45

***     TOIMINTATULOT            -63 007,78 -61 734,56 2,02 -205 100 30,10

TOIMINTAMENOT

*         Palkat ja palkkiot     42 175,19 58 099,40 -37,76 166 500 34,89

*         Eläkekulut             7 131,90 9 948,28 -39,49 27 400 36,31

*         Muut henkilösivukulut  -1 315,42 1 642,90 224,90 4 200 39,12

*         Palvelujen ostot       10 927,18 21 928,37 -100,68 106 200 20,65

*         Ostot tilikauden aikana 516,45 395,18 23,48 8 800 4,49

*         Muut toimintakulut     1,47 4,41 -200,00 15 700 0,03

***     TOIMINTAMENOT            59 436,77 92 018,54 -54,82 328 800 27,99

TOIMINTAKATE             -3 571,01 30 283,98 948,05 123 700 24,48

Budjetti 2022      Toteuma 

%
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Investoinnit hankkeittain 
 

Miehikkälän investointikohteista rivitalojen korjaukset ja lämpömuutokset ovat suunnittelussa ja 

toteutuvat loppuvuoden aikana. Suunnitellut ilmalämpöpumput on osin asennettu ja kaikki tulee 

asennettua viikon  23 aikana. 

Kunilan hissin peruskorjaus on tilattu ja työ toteutuu syyskuussa aikana. Kaavateiden 

peruskorjausten suunnittelu on meneillään ja suunnitelmat saadaan lautakunnan kesäkuun 

kokoukseen hyväksyttäväksi. Toteutus loppukesän ja syksyn aikana. Samalla toteutetaan myös 

katuvalaistuksen lisäys Lepänahontielle sekä mahdollisuuksien mukaan uusitaan myös 

peruskorjattavien katujen katuvalaistusta. Kunnantalon muutostöiden suunnittelu on valmistunut 

ja muutostyöt tarkoitus toteuttaa heinäkuussa 2022. Kustannusarvio ylittää määrärahan, mutta 

suunnitelmia muokataan vielä niin, että määräraha riittää korjauksiin. Salpamuseon kehittämisen 

hankesuunnittelua ei ole vielä aloitettu, koska hankeselvitys on vielä kesken. 

 

Muurikkalan yritysalueen määräraha esitetään siirrettäväksi Pitkäkosken päiväkodin korvaavien 

tilojen hankintaan. Uudesta päiväkodista on hankeselvitys tehty ja hankesuunnittelu on 

parhaillaan kilpailutuksessa. Tavoitteena on saada korvaavat tilat vuoden loppuun mennessä. 

Tavoite on todella tiukka, mutta siihen pystytään jos hankesuunnitelma saadaan tehtyä kesäkuun 

loppuun mennessä. Lopullinen määrärahan tarve selviää elokuun aikana, ja esittää toisen 

osavuotiskatsauksen yhteydessä. 

 
 
 
 

 
 
  

700 Yleishallinnon investoinnit

7130 Yleishallinnon investoinnit

2010 Maa-alueet

*       Hankinnat yht.           5 000 0 5 000 0,00 5 000,00 0,00

Investoinnit netto       5 000 0 5 000 0,00 5 000,00 0,00

Talousarvio
Ta-

muutokset
Uusi TA Toteutunut Poikkeama Tot. %
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780 Teknisen toimen investoinnit

7810 Asuinrakennukset

1067 Rivitalo 3

*       Hankinnat yht.           70 000 0 70 000 2 396,86 67 603,14 3,42

Investoinnit netto       70 000 0 70 000 2 396,86 67 603,14 3,42

1133 Rt1, Ojatie 3

*       Hankinnat yht.           25 000 0 25 000 0,00 25 000,00 0,00

Investoinnit netto       25 000 0 25 000 0,00 25 000,00 0,00

7820 Muut rakennukset

1065 Kunila

*       Hankinnat yht.           15 000 0 15 000 0,00 15 000,00 0,00

Investoinnit netto       15 000 0 15 000 0,00 15 000,00 0,00

1066 Salpalinjamuseo

*       Hankinnat yht.           40 000 0 40 000 0,00 40 000,00 0,00

Investoinnit netto       40 000 0 40 000 0,00 40 000,00 0,00

1137 Yritystalo

*       Hankinnat yht.           10 000 0 10 000 510,33 9 489,67 5,10

Investoinnit netto       10 000 0 10 000 510,33 9 489,67 5,10

1160 Kunnantalo, tilajärjestelyt

*       Hankinnat yht.           50 000 0 50 000 3 232,50 46 767,50 6,47

Investoinnit netto       50 000 0 50 000 3 232,50 46 767,50 6,47

1161 Pienjäteaseman tt-tila

*       Hankinnat yht.           15 000 0 15 000 0,00 15 000,00 0,00

Investoinnit netto       15 000 0 15 000 0,00 15 000,00 0,00

1128 Tievalaistuksen uusintaa

*       Hankinnat yht.           50 000 0 50 000 0,00 50 000,00 0,00

Investoinnit netto       50 000 0 50 000 0,00 50 000,00 0,00

1140 Kaavatiet peruskorjaukset

*       Hankinnat yht.           217 000 0 217 000 0,00 217 000,00 0,00

Investoinnit netto       217 000 0 217 000 0,00 217 000,00 0,00

1109 Muurikkalan yritysalue

*       Hankinnat yht.           100 000 0 100 000 0,00 100 000,00 0,00

Investoinnit netto       100 000 0 100 000 0,00 100 000,00 0,00

Talousarvio
Ta-

muutokset
Uusi TA Toteutunut Poikkeama Tot. %
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1126 Pellinkangas II vedenottamo

*       Hankinnat yht.           30 000 0 30 000 1 728,00 28 272,00 5,76

Investoinnit netto       30 000 0 30 000 1 728,00 28 272,00 5,76

1159 Rt 6 lämpoverkko

*       Hankinnat yht.           80 000 0 80 000 0,00 80 000,00 0,00

*       Rahoitusosuudet yht.     -16 000 0 -16 000 0,00 -16 000,00 0,00

Investoinnit netto       64 000 0 64 000 0,00 64 000,00 0,00

780 Teknisen toimen investoinnit

*       Hankinnat yht.           702 000 0 702 000 7 867,69 694 132,31 1,12

*       Rahoitusosuudet yht.     -16 000 0 -16 000 0,00 -16 000,00 0,00

Investoinnit netto       686 000 0 686 000 7 867,69 678 132,31 1,15

*       Hankinnat yht.           707 000 0 707 000 7 867,69 699 132,31 1,11

*       Rahoitusosuudet yht.     -16 000 0 -16 000 0,00 -16 000,00 0,00

Investoinnit netto       691 000 0 691 000 7 867,69 683 132,31 1,14

Talousarvio
Ta-

muutokset
Uusi TA Toteutunut Poikkeama Tot. %




